

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 66632,728 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області

Складений за поточними цінами станом на 5 листопада 2025 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Активний парк	25834,990	17152,541	-	42987,531
		Разом по главі 2:	25834,990	17152,541	-	42987,531
2	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання				
		Зовнішні мережі	1715,354	-	-	1715,354
		Разом по главі 6:	1715,354	-	-	1715,354

1	2	3	4	5	6	7
3	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Озеленення	428,854	-	-	428,854
		Разом по главі 7:	428,854	-	-	428,854
		Разом по главах 1-7:	27979,198	17152,541	-	45131,739
		Разом по главах 1-8:	27979,198	17152,541	-	45131,739
		Разом по главах 1-9:	27979,198	17152,541	-	45131,739
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
4	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	451,317	451,317
5	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	676,976	676,976
		Разом по главі 10:	-	-	1128,293	1128,293
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
6	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	1420,000	1420,000
7	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	37,785	37,785
8	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду (90люд-днів _ 1780грн = 160200грн	-	-	160,200	160,200
		Разом по главі 12:	-	-	1617,985	1617,985
		Разом по главах 1-12:	27979,198	17152,541	2746,278	47878,017
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	321,265	-	-	321,265
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	168,539	168,539
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	559,584	343,051	54,926	957,561
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	3785,098	2416,793	-	6201,891
		Разом	32645,145	19912,385	2969,743	55527,273
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	11105,455	11105,455

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	32645,145	19912,385	14075,198	66632,728

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник _____

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи
Активний парк

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 49,525 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15291 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,193 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи (для проведення демонтажу кабелю)									
1	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,043	<u>36283.54</u> 1710,89	<u>34572.65</u> 13388,92	1560	74	<u>1486</u> 576	<u>14.3700</u> 85,5270	<u>0.62</u> 3,68
2	КБ1-162-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,086	<u>32441.10</u> 32441,10	<u>-</u> -	2790	2790	<u>-</u> -	<u>255.0000</u> -	<u>21.93</u> -
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0516	<u>7877.91</u> -	<u>7877.91</u> 2474,79	407	-	<u>407</u> 128	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,78
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,516	<u>4169.22</u> 2400,39	<u>1768.83</u> 737,90	2151	1239	<u>912</u> 381	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>9.47</u> 2,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					6908	4103	<u>2805</u> 1085		<u>32.02</u> 7,1
		Разом будівельні роботи, грн.					6908				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2827				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1074				
		Всього будівельні роботи, грн.					9735				

		Всього по розділу 1					9735				
5	КМ8-141-1 к дем.=0,3	Розділ 2. Демонтажні роботи (Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,43	<u>997.66</u> 761,32	<u>207.12</u> 80,47	429	327	<u>89</u> 35	<u>5.2800</u> 0,4738	<u>2.27</u> 0,2
6	КБ27-67-1	Розбирання дорожніх покриттів та основ бруківки з брукового каменю	100 м3	0,3258	<u>23704.00</u> 21535,55	<u>2168.45</u> 743,38	7723	7016	<u>707</u> 242	<u>179.0600</u> 4,6128	<u>58.34</u> 1,5
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,6516	<u>3851.88</u> 394,09	<u>3457.79</u> 1339,10	2510	257	<u>2253</u> 873	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>2.16</u> 5,57
8	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	65,16	<u>334.21</u> -	<u>334.21</u> 67,10	21777	-	<u>21777</u> 4372	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 26,78
		Разом прямі витрати по розділу 2					32439	7600	<u>24826</u> 5522		<u>62.77</u> 34,05
		Разом будівельні роботи, грн.					32439				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					13122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7351				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2809				
		Всього будівельні роботи, грн.					39790				

		Всього по розділу 2					39790				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					39347	11703	<u>27631</u>		<u>94,79</u>
									6607		41,15
		Разом будівельні роботи, грн.					39347				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					18310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10178				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3883				
		Всього будівельні роботи, грн.					49525				

		Всього по кошторису					49525				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					152,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22193				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Конструкції покриттів
Активний парк

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24407,879 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 31,81665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5076,003 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ТИП БП (бетонна плитка без фаски)									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,788	<u>53911,71</u> 1738,28	<u>49847,92</u> 12548,17	96394	3108	<u>89128</u> 22436	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>26.1</u> 119,56
2	КБ27-29-1	Армування шарів геотекстилем	1000 м2	1,788	<u>86360.40</u> 290,24	<u>-</u> -	154412	519	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>3.97</u> -
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1,788	<u>103850.45</u> 1880,31	<u>8799.74</u> 1804,65	185685	3362	<u>15734</u> 3227	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>26.43</u> 16,75
4	КБ27-29-1	Армування шарів геотекстилем	1000 м2	1,788	<u>86360.40</u> 290,24	<u>-</u> -	154412	519	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>3.97</u> -
5	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	17,88	<u>38284.27</u> 3751,19	<u>1579.23</u> 597,11	684523	67071	<u>28237</u> 10676	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>517.8</u> 64,36
6	КБ27-17-4 к=11	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 23см)	100м2	17,88	<u>26254.36</u> -	<u>961.97</u> 370,37	469428	-	<u>17200</u> 6622	<u>-</u> 2,3155	<u>-</u> 41,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	17,88	<u>45115,77</u> 3751,19	<u>1579,23</u> 597,11	806670	67071	<u>28237</u> 10676	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>517,8</u> 64,36
8	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 15см)	100м2	17,88	<u>8799,90</u> -	<u>262,36</u> 101,01	157342	-	<u>4691</u> 1806	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 11,29
9	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням суміші піску, ґрунту та гранітного відсіву площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,788	<u>1375034,0</u> 9 95624,38	<u>9030,47</u> 1848,40	2458561	170976	<u>16146</u> 3305	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>1199,5</u> 22,14
Разом прямі витрати по розділу 1							5167427	312626	<u>199373</u> 58748		<u>2295,57</u> 339,86
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5167427 4655428 371374 208958 347,88 79578 5376385				

Всього по розділу 1							5376385				
Розділ 2. ТИП ТЩ (трамбований щебінь)											
10	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,282	<u>53911,71</u> 1738,28	<u>49847,92</u> 12548,17	15203	490	<u>14057</u> 3539	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>4,12</u> 18,86
11	КБ27-29-1	Армування шарів геотекстилем	1000 м2	0,282	<u>86360,40</u> 290,24	<u>-</u> -	24354	82	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0,63</u> -
12	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,282	<u>103850,45</u> 1880,31	<u>8799,74</u> 1804,65	29286	530	<u>2482</u> 509	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>4,17</u> 2,64
13	КБ27-29-1	Армування шарів геотекстилем	1000 м2	0,282	<u>86360,40</u> 290,24	<u>-</u> -	24354	82	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0,63</u> -
14	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,82	<u>38284,27</u> 3751,19	<u>1579,23</u> 597,11	107962	10578	<u>4453</u> 1684	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>81,67</u> 10,15
15	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 15см)	100м2	2,82	<u>7160,28</u> -	<u>262,36</u> 101,01	20192	-	<u>740</u> 285	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 1,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,82	<u>45115,77</u> 3751,19	<u>1579,23</u> 597,11	127226	10578	<u>4453</u> 1684	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>81,67</u> 10,15
17	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 15см)	100м2	2,82	<u>8799,90</u> -	<u>262,36</u> 101,01	24816	-	<u>740</u> 285	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 1,78
		Разом прямі витрати по розділу 2					373393	22340	<u>26925</u> 7986		<u>172,89</u> 45,36
		Разом будівельні роботи, грн.					373393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					324128				
		всього заробітна плата, грн.					30326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17205				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6590				
		Всього будівельні роботи, грн.					390598				

		Всього по розділу 2					390598				
18	КБ27-69-2	Розділ 3. ТИП П (піщане покриття) Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,33	<u>53911,71</u> 1738,28	<u>49847,92</u> 12548,17	17791	574	<u>16450</u> 4141	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>4,82</u> 22,07
19	КБ27-29-1	Армування шарів геотекстилем	1000 м2	0,33	<u>86360,40</u> 290,24	<u>-</u> -	28499	96	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>0,73</u> -
20	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1,65	<u>103850,45</u> 1880,31	<u>8799,74</u> 1804,65	171353	3103	<u>14520</u> 2978	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>24,39</u> 15,45
		Разом прямі витрати по розділу 3					217643	3773	<u>30970</u> 7119		<u>29,94</u> 37,52
		Разом будівельні роботи, грн.					217643				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					182900				
		всього заробітна плата, грн.					10892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5671				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2037				
		Всього будівельні роботи, грн.					223314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 3					223314				
		Розділ 4. ТИП ПП (пластикові плитки)									
21	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,716	<u>53911.71</u> 1738,28	<u>49847.92</u> 12548,17	38601	1245	<u>35691</u> 8984	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>10.45</u> 47,88
22	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,716	<u>103850.45</u> 1880,31	<u>8799.74</u> 1804,65	74357	1346	<u>6301</u> 1292	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>10.58</u> 6,71
23	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	7,16	<u>38284.27</u> 3751,19	<u>1579.23</u> 597,11	274115	26859	<u>11307</u> 4275	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>207.35</u> 25,77
24	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 15см)	100м2	7,16	<u>8799.90</u> -	<u>262.36</u> 101,01	63007	-	<u>1878</u> 723	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 4,52
25	КБ27-29-1	Улаштування шару з поліетиленової плівки	1000 м2	0,716	<u>17197.24</u> 290,24	<u>-</u> -	12313	208	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>1.59</u> -
26	КБ6-9-1	Улаштування бетонного покриття товщиною 20 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м2	7,16	<u>23559.49</u> 6774,52	<u>390.24</u> 138,85	168686	48506	<u>2794</u> 994	<u>49.2800</u> 0,8337	<u>352.84</u> 5,97
27	КБ6-9-2 к=13	На кожні 10 мм зміни товщини покриття додавати або виключати до норми 6-9-1(до 15см) бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м2	7,16	<u>119896.43</u> 25555,67	<u>1753.51</u> 640,98	858458	182979	<u>12555</u> 4589	<u>185.9000</u> 3,6192	<u>1331.04</u> 25,91
28	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	7,16	<u>188613.70</u> 3930,70	<u>298.16</u> 163,44	1350474	28144	<u>2135</u> 1170	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>192.82</u> 7,13
29	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток пластикових	100м2	7,16	<u>105069.15</u> 8561,17	<u>-</u> -	752295	61298	<u>-</u> -	<u>54.6900</u> -	<u>391.58</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3592306	350585	<u>72661</u> 22027		<u>2498.25</u> 123,89
		Разом будівельні роботи, грн.					3592306				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3169060				
		всього заробітна плата, грн.					372612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					196897				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					318,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72842				
		Всього будівельні роботи, грн.					3789203				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 4					3789203				
		Розділ 5. ТИП ГА (гума по бетону)									
30	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,292	<u>53911.71</u> 1738,28	<u>49847.92</u> 12548,17	15742	508	<u>14556</u> 3664	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>4.26</u> 19,53
31	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,438	<u>103850.45</u> 1880,31	<u>8799.74</u> 1804,65	45486	824	<u>3854</u> 790	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>6.47</u> 4,1
32	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,92	<u>38284.27</u> 3751,19	<u>1579.23</u> 597,11	111790	10953	<u>4611</u> 1744	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>84.56</u> 10,51
33	КБ27-17-4 к=13	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 25см)	100м2	2,92	<u>31027.88</u> -	<u>1136.88</u> 437,72	90601	-	<u>3320</u> 1278	<u>-</u> 2,7365	<u>-</u> 7,99
34	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,92	<u>45115.77</u> 3751,19	<u>1579.23</u> 597,11	131738	10953	<u>4611</u> 1744	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>84.56</u> 10,51
35	КБ27-17-4 к=7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 5см)	100м2	-2,92	<u>20533.08</u> -	<u>612.16</u> 235,69	-59957	-	<u>-1788</u> -688	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -4,3
36	КБ6-9-1	Улаштування бетонного покриття товщиною 20 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м2	2,92	<u>23559.49</u> 6774,52	<u>390.24</u> 138,85	68794	19782	<u>1140</u> 405	<u>49.2800</u> 0,8337	<u>143.9</u> 2,43
37	КБ6-9-2 к=5	На кожні 10 мм зміни товщини покриття додавати або виключати до норми 6-9-1(до 7см) бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м2	2,92	<u>46114.02</u> 9829,11	<u>674.43</u> 246,53	134653	28701	<u>1969</u> 720	<u>71.5000</u> 1,3920	<u>208.78</u> 4,06
38	ЗБ1-1-1	Ґрунтування поверхонь основи	100 м2	2,92	<u>6926.04</u> 889,43	<u>90.49</u> 11,45	20224	2597	<u>264</u> 33	<u>6.4700</u> 0,0784	<u>18.89</u> 0,23
39	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	2,92	<u>188613.70</u> 3930,70	<u>298.16</u> 163,44	550752	11478	<u>871</u> 477	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>78.64</u> 2,91
40	ЗБ1-3-2 к=7	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати (до 17мм)	100 м2	2,92	<u>130900.06</u> 1624,53	<u>206.14</u> 113,00	382228	4744	<u>602</u> 330	<u>11.1300</u> 0,6888	<u>32.5</u> 2,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					1492051	90540	<u>34010</u> 10497		<u>662.56</u> 59,98
		Разом будівельні роботи, грн.					1492051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1367501				
		всього заробітна плата, грн.					101037				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					54592 89,44 20460 1546643 1546643				
		Розділ 6. ТИП Гума epdm+sbr									
41	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,678	<u>53911.71</u> 1738,28	<u>49847.92</u> 12548,17	36552	1179	<u>33797</u> 8508	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>9.9</u> 45,34
42	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1,017	<u>103850.45</u> 1880,31	<u>8799.74</u> 1804,65	105616	1912	<u>8949</u> 1835	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>15.03</u> 9,53
43	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	6,78	<u>38284.27</u> 3751,19	<u>1579.23</u> 597,11	259567	25433	<u>10707</u> 4048	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>196.35</u> 24,41
44	КБ27-17-4 к=13	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 25см)	100м2	6,78	<u>31027.88</u> -	<u>1136.88</u> 437,72	210369	-	<u>7708</u> 2968	<u>-</u> 2,7365	<u>-</u> 18,55
45	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	6,78	<u>45115.77</u> 3751,19	<u>1579.23</u> 597,11	305885	25433	<u>10707</u> 4048	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>196.35</u> 24,41
46	КБ27-17-4 к=7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 5см)	100м2	-6,78	<u>20533.08</u> -	<u>612.16</u> 235,69	-139214	-	<u>-4150</u> -1598	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -9,99
47	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,678	<u>794138.46</u> 1896,05	<u>13314.84</u> 2808,44	538426	1286	<u>9027</u> 1904	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>9.46</u> 10,06
48	КБ27-27-5 к=4	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4 (до 7см)	1000 м2	0,678	<u>305198.63</u> 16,30	<u>-</u> -	206925	11	<u>-</u> -	<u>0.1200</u> -	<u>0.08</u> -
49	ЗБ1-1-1	Ґрунтування поверхонь основи	100 м2	6,78	<u>6926.04</u> 889,43	<u>90.49</u> 11,45	46959	6030	<u>614</u> 78	<u>6.4700</u> 0,0784	<u>43.87</u> 0,53
50	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	6,78	<u>188613.70</u> 3930,70	<u>298.16</u> 163,44	1278801	26650	<u>2022</u> 1108	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>182.59</u> 6,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	ЗБ1-3-2 к=7	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати (до 17мм)	100 м2	6,78	<u>130900.06</u> 1624,53	<u>206.14</u> 113,00	887502	11014	<u>1398</u> 766	<u>11,1300</u> 0,6888	<u>75.46</u> 4,67
		Разом прямі витрати по розділу 6					3737388	98948	<u>80779</u> 23665		<u>729.09</u> 134,26
		Разом будівельні роботи, грн.					3737388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3557661				
		всього заробітна плата, грн.					122613				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67082				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25207				
		Всього будівельні роботи, грн.					3804470				

		Всього по розділу 6					3804470				
52	КБ11-2-1	Розділ 7. ТИП ГПБ (посівний газон) Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	1 м3	134,75	<u>1630.12</u> 520,35	<u>159.35</u> 58,39	219659	70117	<u>21472</u> 7868	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>536.31</u> 54,39
53	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	26,95	<u>19097.79</u> 7622,04	<u>-</u> -	514685	205414	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>1692.46</u> -
54	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	1 м3	80,85	<u>1630.12</u> 520,35	<u>159.35</u> 58,39	131795	42070	<u>12883</u> 4721	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>321.78</u> 32,63
55	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	26,95	<u>3596.56</u> 1067,33	<u>-</u> -	96927	28765	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>222.07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					963066	346366	<u>34355</u> 12589		<u>2772.62</u> 87,02
		Разом будівельні роботи, грн.					963066				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					582345				
		всього заробітна плата, грн.					358955				
		Загальновиробничі витрати, грн.					183704				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					281,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64482				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1146770				
		-----					-				
		Всього по розділу 7					1146770				
56	КБ11-2-1	Розділ 8. ТИП ОК (улаштування основи під клумби з квітами)									
		Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3	21,35	<u>1630.12</u>	<u>159.35</u>	34803	11109	<u>3402</u>	<u>3.9800</u>	<u>84.97</u>
					520,35	58,39			1247	0,4036	8,62
57	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	4,27	<u>20374.60</u>	<u>-</u>	87000	37998	<u>-</u>	<u>73.3200</u>	<u>313.08</u>
					8898,85	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					121803	49107	<u>3402</u>		<u>398.05</u>
									1247		8,62
		Разом будівельні роботи, грн.					121803				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69294				
		всього заробітна плата, грн.					50354				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8871				
		Всього будівельні роботи, грн.					147378				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					147378				
58	КБ9-40-1	Розділ 9. Оцинкований борт									
		Встановлення оцинкованого борту	100м	1,256	<u>2978.69</u>	<u>59.47</u>	3741	3667	<u>74</u>	<u>20.4800</u>	<u>25.72</u>
					2919,22	25,52			32	0,1729	0,22
59	С111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,35796	<u>47669.90</u>	<u>-</u>	17064	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					20805	3667	<u>74</u>		<u>25.72</u>
									32		0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					20805				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17064				
		всього заробітна плата, грн.					3699				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					702895 152118 89065 152,37 34856 950463 950463				
		Розділ 12. Скейтпарк									
64	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,616	<u>54464.24</u> 1738,28	<u>49847.92</u> 12548,17	33550	1071	<u>30706</u> 7730	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>8.99</u> 41,19
65	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,308	<u>36322.04</u> 1619,22	<u>34662.44</u> 10477,24	11187	499	<u>10676</u> 3227	<u>13.6000</u> 57,6810	<u>4.19</u> 17,77
66	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	508,2	<u>319.06</u> -	<u>319.06</u> 67,10	162146	-	<u>162146</u> 34100	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 208,87
67	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	1,848	<u>241210.50</u> 2380,96	<u>9198.74</u> 2578,80	445757	4400	<u>16999</u> 4766	<u>18.8800</u> 14,1397	<u>34.89</u> 26,13
68	КБ1-166-3	Грубе формування опуклих фігур із щебеню	100м3	4,077	<u>23583.51</u> 23583,51	<u>-</u> -	96150	96150	<u>-</u> -	<u>205.7000</u> -	<u>838.64</u> -
69	С1421-9453 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	407,7	<u>1314.59</u> -	<u>-</u> -	535958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ1-134-2	Пошарове ущільнення основ з щебеню опуклих фігур	100м3	4,272	<u>4981.78</u> 2867,13	<u>2114.65</u> 882,16	21282	12248	<u>9034</u> 3769	<u>21.9300</u> 6,1180	<u>93.68</u> 26,14
71	КБ27-29-2	Укладання геограт	1000 м2	0,195	<u>462807.29</u> 3052,78	<u>97.89</u> 47,24	90247	595	<u>19</u> 9	<u>23.3500</u> 0,3276	<u>4.55</u> 0,06
72	КБ1-166-3	Засипка геограт щебенем	100м3	0,195	<u>23583.51</u> 23583,51	<u>-</u> -	4599	4599	<u>-</u> -	<u>205.7000</u> -	<u>40.11</u> -
73	С1421-9453 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	19,5	<u>1314.59</u> -	<u>-</u> -	25635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ1-135-1	Полив водою щебених основ	1000м3	0,612	<u>24329.43</u> 2286,38	<u>19043.05</u> 4101,75	14890	1399	<u>11654</u> 2510	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>12.69</u> 16,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ1-90-3	Остаточне вирівнювання відсипаних опуклих фігур	1000м2	0,435	<u>48007.73</u> 48007,73	-	20883	20883	-	<u>367.2000</u>	<u>159.73</u>
76	КБ45-56-3	Установлення кружал і опалубки для бетонування арок та склепінь	100м2	0,48	<u>97069.34</u> 74397,93	<u>51.53</u> 20,12	46593	35711	<u>25</u> 10	<u>595.6600</u> 0,1149	<u>285.92</u> 0,06
77	& С112-171-1	Брус 100х50	м3	2	<u>10636.63</u> -	-	21273	-	-	-	-
78	& С112-265-1	Деталі опалубки з ламінованої фанери (індивідуальне виготовлення)	м2	48	<u>961.35</u> -	-	46145	-	-	-	-
79	КБ6-57-19	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 50 кг до 100 кг	1 т	3,85582	<u>1468.34</u> 1110,84	<u>200.97</u> 101,27	5662	4283	<u>775</u> 390	<u>8.2800</u> 0,6120	<u>31.93</u> 2,36
80	& С121-548-1	Каркас з радіусними елементами (виготовлено по визначеним лекалам)	т	3,85582	<u>75971.69</u> -	-	292933	-	-	-	-
81	КБ9-53-2	Монтаж незнімної опалубки	1м	2,85052	<u>11698.23</u> 9747,97	<u>554.75</u> 175,16	33346	27787	<u>1581</u> 499	<u>74.5600</u> 1,1865	<u>212.53</u> 3,38
82	& С121-548-2	Елементи незнімної опалубки (виготовлено індивідуально)	т	2,85052	<u>75971.69</u> -	-	216559	-	-	-	-
83	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші	100 м3	0,52	<u>501360.50</u> 24532,33	<u>26377.05</u> 13291,43	260707	12757	<u>13716</u> 6912	<u>176.2000</u> 80,3250	<u>91.62</u> 41,77
84	КБ45-20-2	Торкретування опуклих елементів (нанесення в декілька етапів)	1 м3	53,2	<u>10564.97</u> 3413,03	<u>3428.77</u> 1845,89	562056	181573	<u>182411</u> 98201	<u>25.4400</u> 12,7857	<u>1353.41</u> 680,2
85	& С1424-11616-101	Торкрет бетон В30-В35 (виготовлений на замовлення)	м3	61,18	<u>7843.98</u> -	-	479895	-	-	-	-
86	КБ15-42-2	Формування правильних вигинів та пропорцій опуклих фігур вручну (за декілька етапів)	100м2	4,92	<u>349329.75</u> 349329,75	-	1718702	1718702	-	<u>1897.5000</u>	<u>9335.7</u>
87	& С1424-11616-101	Торкрет бетон В30-В35 (виготовлений на замовлення)	м3	2,8	<u>7843.98</u> -	-	21963	-	-	-	-
88	КБ11-15-7	Затирання бетонних поверхонь (декілька етапів після кожного шару бетону)	100м2	6,16	<u>62973.73</u> 62973,73	-	387918	387918	-	<u>452.3000</u>	<u>2786.17</u>
89	& С1113-71-11	Літєвий розчин для просочення поверхонь	л	100	<u>428.95</u> -	-	42895	-	-	-	-
90	КБ14-34-1	Покриття плівкою поверхонь	100м2	6,16	<u>5450.22</u> 2426,81	<u>9.15</u> 3,93	33573	14949	<u>56</u> 24	<u>19.4300</u> 0,0266	<u>119.69</u> 0,16
91	КБ1-137-1	Полив водою бетонного покриття (6 разів)	100м2	6,16	<u>7219.13</u> 6859,13	-	44470	42252	-	<u>62.2200</u>	<u>383.28</u>
Разом прямі витрати по розділу 12							5676974	2567776	<u>439798</u> 162147		<u>15797.72</u> 1064,59
Разом будівельні роботи, грн.							5676974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					2669400 2729923 1326591 1990,05 455229 7003565 ----- 7003565				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					22230014 22230014 17302432 4304907 2177865 3370,88 771096 24407879 ----- 24407879	3994997	<u>932585</u> 309910		<u>26524,14</u> 1921,63
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					31816,65 5076003				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Улаштування елементів благоустрою
Активний парк

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17918,483 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,83184 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 427,596 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установлення стільців металевих									
1	КБ10-39-1	Установлення стільців	100шт	0,25	<u>37571,04</u>	-	9393	3496	-	<u>106.9700</u>	<u>26.74</u>
2	& 550101-32-1 варіант 1	Стілець металевий	шт	25	<u>13985,26</u>	-	169183	-	-	-	-
					<u>6767,30</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					178576	3496	-		<u>26.74</u>
		Разом устаткування, грн.					169183				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6644				
		Всього устаткування, грн.					175827				
		Разом будівельні роботи, грн.					9393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5897				
		всього заробітна плата, грн.					3496				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1921 3,21 734 11314 187141				
3	КБ10-39-1	Розділ 2. Встановлення лавок прямих <i>Установлення лав</i>	100шт	0,11	<u>37571.04</u>	-	4133	1538	-	<u>106.9700</u>	<u>11.77</u>
4	& 550101-32-2	Лавка пряма	шт	11	<u>13985,26</u> <u>26314,00</u> -	- - -	289454	-	- - -	- - -	- - -
		Разом прямі витрати по розділу 2					293587	1538	-		<u>11.77</u>
		Разом устаткування, грн.					289454		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11367				
		Всього устаткування, грн.					300821				
		Разом будівельні роботи, грн.					4133				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2595				
		всього заробітна плата, грн.					1538				
		Загальновиробничі витрати, грн.					846				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					323				
		Всього будівельні роботи, грн.					4979				
		----- Всього по розділу 2					305800				
5	КБ10-39-1	Розділ 3. Встановлення лавок із спинкою <i>Установлення лав</i>	100шт	0,06	<u>37571.04</u>	-	2254	839	-	<u>106.9700</u>	<u>6.42</u>
6	& 550101-32-3	Лавка зі спинкою	шт	6	<u>13985,26</u> <u>31329,00</u> -	- - -	187974	-	- - -	- - -	- - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					190228	839	-		6.42
		Разом устаткування, грн.					187974		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7382				
		Всього устаткування, грн.					195356				
		Разом будівельні роботи, грн.					2254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1415				
		всього заробітна плата, грн.					839				
		Загальновиробничі витрати, грн.					462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176				
		Всього будівельні роботи, грн.					2716				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					198072				
		Розділ 4. Встановлення лавок із поручнями									
7	КБ10-39-1	Установлення лав	100шт	0,06	37571.04	-	2254	839	-	106.9700	6.42
					13985,26	-			-	-	-
8	& 550101-32-4	Лавка з поручнями	шт	6	32332.00	-	193992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					196246	839	-		6.42
		Разом устаткування, грн.					193992		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7618				
		Всього устаткування, грн.					201610				
		Разом будівельні роботи, грн.					2254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1415				
		всього заробітна плата, грн.					839				
		Загальновиробничі витрати, грн.					462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176				
		Всього будівельні роботи, грн.					2716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 4					204326				
9	КБ10-39-1	Розділ 5. Встановлення паркових шезлонгів									
		<i>Установлення паркових шезлонгів</i>	<i>100шт</i>	<i>0,06</i>	<i>37571.04</i>	<i>-</i>	<i>2254</i>	<i>839</i>	<i>-</i>	<i>106.9700</i>	<i>6.42</i>
					<i>13985,26</i>	<i>-</i>			<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
10	& 550101-32-5	Парковий шезлонг.	шт	6	<u>37524.00</u>	<u>-</u>	225144	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					227398	839	<u>-</u>		<u>6.42</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					225144				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8841				
		Всього устаткування, грн.					233985				
		Разом будівельні роботи, грн.					2254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1415				
		всього заробітна плата, грн.					839				
		Загальновиробничі витрати, грн.					462				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176				
		Всього будівельні роботи, грн.					2716				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					236701				
11	КБ10-39-1	Розділ 6. Встановлення велопаркінгів									
		<i>Установлення велопарковок</i>	<i>100шт</i>	<i>0,25</i>	<i>37571.04</i>	<i>-</i>	<i>9393</i>	<i>3496</i>	<i>-</i>	<i>106.9700</i>	<i>26.74</i>
					<i>13985,26</i>	<i>-</i>			<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
12	& 550101-32-6	Велопарковка	шт	25	<u>30626.90</u>	<u>-</u>	765673	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					775066	3496	<u>-</u>		<u>26.74</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					765673				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					30068				
		Всього устаткування, грн.					795741				
		Разом будівельні роботи, грн.					9393				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ10-39-1	Установлення столів для гри в шахи (комплект складається з одного столу та двох стільців)	100шт	0,06	<u>37571.04</u> 13985,26	<u>-</u> -	2254	839	<u>-</u> -	<u>106.9700</u> -	<u>6.42</u> -
16	& 550101-32-8	Стіл для гри в шахи (комплект складається з одного столу та двох стільців)	шт	2	<u>115168.00</u> -	<u>-</u> -	230336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					232590	839	<u>-</u> -		<u>6.42</u> -
		Разом устаткування, грн.					230336				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9045				
		Всього устаткування, грн.					239381				
		Разом будівельні роботи, грн.					2254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1415				
		всього заробітна плата, грн.					839				
		Загальновиробничі витрати, грн.					462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176				
		Всього будівельні роботи, грн.					2716				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					242097				
		Розділ 9. Встановлення модульної вбиральні									
17	КМ38-1-9	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 5 т	шт	1	<u>22188.90</u> 12468,77	<u>6568.95</u> 2994,09	22189	12469	<u>6569</u> 2994	<u>88.5000</u> 15,9920	<u>88.5</u> 15,99
18	& 550101-32-9	Модульна громадська вбиральня (комплектна поставка)	шт	1	<u>2490439.1</u> 7	<u>-</u> -	2490439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					2512628	12469	<u>6569</u> 2994		<u>88.5</u> 15,99
		Разом устаткування, грн.					2490439				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					97800				
		Всього устаткування, грн.					2588239				
		Разом будівельні роботи, грн.					22189				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3151				
		всього заробітна плата, грн.					15463				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					6587 8,25 1888 28776 ----- 2617015				
19	КБ10-39-1	Розділ 10. Встановлення урн <i>Установлення урн паркових</i>	100шт	0,18	<u>37571.04</u>	-	6763	2517	-	<u>106.9700</u>	<u>19.25</u>
20	& 550101-32-10	Урна паркова	шт	18	<u>13985,26</u> <u>18485.88</u> -	- - -	332746	-	- - -	- - -	- - -
		Разом прямі витрати по розділу 10					339509	2517	- -		<u>19.25</u> -
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					332746 13067 345813 6763 4246 2517 1383 2,31 529 8146 ----- 353959				
21	КМ38-1-9	Розділ 11. Встановлення памп-треку <i>Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 5 т</i>	шт	1	<u>22188.90</u> <u>12468,77</u>	<u>6568.95</u> <u>2994,09</u>	22189	12469	<u>6569</u> <u>2994</u>	<u>88.5000</u> <u>15,9920</u>	<u>88.5</u> <u>15,99</u>
22	& 550101-1-14	Памп-трек	шт	1	<u>1504877.6</u> 0 -	- - -	1504878	-	- - -	- - -	- - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					1527067	12469	<u>6569</u> 2994		<u>88,5</u> 15,99
		Разом устаткування, грн.					1504878				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					59097				
		Всього устаткування, грн.					1563975				
		Разом будівельні роботи, грн.					22189				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3151				
		всього заробітна плата, грн.					15463				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1888				
		Всього будівельні роботи, грн.					28776				

		Всього по розділу 11					1592751				
		Розділ 12. Встановлення столів для тенісу									
23	КБ10-39-1	Установлення столів для тенісу	100шт	0,03	<u>37571.04</u>	-	1127	420	-	<u>106.9700</u>	<u>3.21</u>
					13985,26	-			-	-	-
24	& 550101-32-11	Стіл для тенісу TG-DG	шт	3	<u>76700.00</u>	-	230100	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					231227	420	-		<u>3.21</u>
		Разом устаткування, грн.					230100		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9036				
		Всього устаткування, грн.					239136				
		Разом будівельні роботи, грн.					1127				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					707				
		всього заробітна плата, грн.					420				
		Загальновиробничі витрати, грн.					231				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88				
		Всього будівельні роботи, грн.					1358				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 12					240494				
		Розділ 13. Встановлення баскетбольної стійки									
25	КБ33-259-2	Установлення баскетбольних стійок з фермою	шт	1	<u>568.16</u> 263,14	<u>305.02</u> 99,95	568	263	<u>305</u> 100	<u>1,8900</u> 0,5663	<u>1,89</u> 0,57
26	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,833315	<u>5342.18</u> -	<u>-</u> -	4452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,039961	<u>57357.92</u> -	<u>-</u> -	2292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 550101-32-12	Баскетбольна стійка з фермою БСФ	шт	1	<u>164289.28</u> -	<u>-</u> -	164289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					171601	263	<u>305</u> 100		<u>1,89</u> 0,57
		Разом устаткування, грн.					164289				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6452				
		Всього устаткування, грн.					170741				
		Разом будівельні роботи, грн.					7312				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6744				
		всього заробітна плата, грн.					363				
		Загальновиробничі витрати, грн.					187				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67				
		Всього будівельні роботи, грн.					7499				
		-----					-				
		Всього по розділу 13					178240				
		Розділ 14. Улаштування футбольного корту 3х3									
29	КМ38-1-6	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т	шт	1	<u>8005.99</u> 4790,26	<u>673.60</u> 210,09	8006	4790	<u>674</u> 210	<u>34,0000</u> 1,3356	<u>34</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& 550101-32-13	Футбольний kort 3x3 Ф3х3	шт	1	<u>515999,25</u>	<u>-</u>	515999	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 14			-	-	524005	4790	<u>674</u> 210		<u>34</u> 1,34
		Разом устаткування, грн.					515999				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					20263				
		Всього устаткування, грн.					536262				
		Разом будівельні роботи, грн.					8006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2542				
		всього заробітна плата, грн.					5000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2174				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					639				
		Всього будівельні роботи, грн.					10180				
		-----					-				
		Всього по розділу 14					546442				
31	КМ38-1-6	Розділ 15. Улаштування мультикорту <i>Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т</i>	<i>шт</i>	1	<u>8005.99</u> 4790,26	<u>673.60</u> 210,09	8006	4790	<u>674</u> 210	<u>34.0000</u> 1,3356	<u>34</u> 1,34
32	& 550101-32-14	Мультикорт	шт	1	<u>785650.00</u>	<u>-</u>	785650	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 15					793656	4790	<u>674</u> 210		<u>34</u> 1,34
		Разом устаткування, грн.					785650				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					30852				
		Всього устаткування, грн.					816502				
		Разом будівельні роботи, грн.					8006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2542				
		всього заробітна плата, грн.					5000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2174				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					639				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10180				
		-----					-				
		Всього по розділу 15					826682				
33	КМ38-1-5	Розділ 16. Улаштування панна-футболу Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>8238.28</u> 4508,48	<u>1187.67</u> 384,71	8238	4508	<u>1188</u> 385	<u>32.0000</u> 2,1956	<u>32</u> 2,2
34	& 550101-32-15	Панна-футбол	шт	1	<u>388540.00</u> -	<u>-</u> -	388540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					396778	4508	<u>1188</u> 385		<u>32</u> 2,2
		Разом устаткування, грн.					388540				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					15258				
		Всього устаткування, грн.					403798				
		Разом будівельні роботи, грн.					8238				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2542				
		всього заробітна плата, грн.					4893				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					10354				
		-----					-				
		Всього по розділу 16					414152				
35	КМ38-1-8	Розділ 17. Встановлення трибун Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 3 т	шт	21	<u>18090.31</u> 10425,86	<u>4546.29</u> 2024,42	379897	218943	<u>95472</u> 42513	<u>74.0000</u> 11,2150	<u>1554</u> 235,52
36	& 550101-32-16	Трибуна №1	шт	14	<u>16803.20</u> -	<u>-</u> -	235245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 550101-32-16 варіант 1	Трибуна №2	шт	7	<u>62115.20</u> -	<u>-</u> -	434806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 17					1049948	218943	<u>95472</u> 42513		<u>1554</u> 235,52
		Разом устаткування, грн.					670051				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26313				
		Всього устаткування, грн.					696364				
		Разом будівельні роботи, грн.					379897				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65482				
		всього заробітна плата, грн.					261456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112016				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32339				
		Всього будівельні роботи, грн.					491913				

		Всього по розділу 17					1188277				
38	КМ38-1-4	Розділ 18. Встановлення паддл-тенісу									
		Монтаж устаткування виду посудин або	шт	1	<u>5320.07</u>	<u>818.34</u>	5320	2776	<u>818</u>	<u>19.7000</u>	<u>19.7</u>
		апаратів без механізмів на відкритій			2775,53	273,56			274	1,6042	1,6
		площині, маса устаткування 0,5 т									
39	& 550101-32-17	Паддл-теніс (комплектна поставка)	шт	1	<u>432570.00</u>	<u>-</u>	432570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					437890	2776	<u>818</u> 274		<u>19.7</u> 1,6
		Разом устаткування, грн.					432570				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16987				
		Всього устаткування, грн.					449557				
		Разом будівельні роботи, грн.					5320				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1726				
		всього заробітна плата, грн.					3050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					385				
		Всього будівельні роботи, грн.					6639				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 18					456196				
40	КМ38-1-1	Розділ 19. Встановлення обладнання для йоги									
		Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,03 т	шт	2	<u>4348.23</u> 2465,58	<u>262.29</u> 61,96	8696	4931	<u>525</u> 124	<u>17.5000</u> 0,4284	<u>35</u> 0,86
41	& 550101-32-18	Обладнання для йоги (комплектна поставка)	шт	2	<u>78700.00</u> -	<u>-</u> -	157400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					166096	4931	<u>525</u> 124		<u>35</u> 0,86
		Разом устаткування, грн.					157400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6181				
		Всього устаткування, грн.					163581				
		Разом будівельні роботи, грн.					8696				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3240				
		всього заробітна плата, грн.					5055				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2201				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					648				
		Всього будівельні роботи, грн.					10897				
		-----					-				
		Всього по розділу 19					174478				
42	КМ38-1-3	Розділ 20. Встановлення канатного комплексу									
		Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>4766.03</u> 2606,47	<u>539.20</u> 171,80	4766	2606	<u>539</u> 172	<u>18.5000</u> 1,0678	<u>18.5</u> 1,07
43	& 550101-32-19	Канатний комплекс GE-DD2	шт	1	<u>273524.00</u> -	<u>-</u> -	273524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					278290	2606	<u>539</u> 172		<u>18.5</u> 1,07
		Разом устаткування, грн.					273524				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10741				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					284265				
		Разом будівельні роботи, грн.					4766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1621				
		всього заробітна плата, грн.					2778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1206				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					354				
		Всього будівельні роботи, грн.					5972				
		-----					-				
		Всього по розділу 20					290237				
		Розділ 21. Встановлення ігрового комплексу									
44	КМ38-1-5	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	10498.64 4508,48	1187.67 384,71	10499	4508	1188 385	32.0000 2,1956	32 2,2
45	& 550101-32-20	Ігровий комплекс GM-B12	шт	1	590000.00 -	- -	590000	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 21					600499	4508	1188 385		32 2,2
		Разом устаткування, грн.					590000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					23169				
		Всього устаткування, грн.					613169				
		Разом будівельні роботи, грн.					10499				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4803				
		всього заробітна плата, грн.					4893				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					12615				
		-----					-				
		Всього по розділу 21					625784				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 22. Встановлення піраміди канатної									
46	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>4766.03</u> 2606,47	<u>539.20</u> 171,80	4766	2606	<u>539</u> 172	<u>18.5000</u> 1,0678	<u>18.5</u> 1,07
47	& 550101-32-21	Піраміда канатна GN-S01	шт	1	<u>221368.00</u> -	<u>-</u> -	221368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 22					226134	2606	<u>539</u> 172		<u>18.5</u> 1,07
		Разом устаткування, грн.					221368				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8693				
		Всього устаткування, грн.					230061				
		Разом будівельні роботи, грн.					4766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1621				
		всього заробітна плата, грн.					2778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1206				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					354				
		Всього будівельні роботи, грн.					5972				
		-----					-				
		Всього по розділу 22					236033				
		Розділ 23. Встановлення каруселі									
48	КМ38-1-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	1	<u>4376.40</u> 2493,75	<u>262.29</u> 61,96	4376	2494	<u>262</u> 62	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>17.7</u> 0,43
49	& 550101-32-22	Карусель R4079	шт	1	<u>120407.20</u> -	<u>-</u> -	120407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 23					124783	2494	<u>262</u> 62		<u>17.7</u> 0,43
		Разом устаткування, грн.					120407				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4728				
		Всього устаткування, грн.					125135				
		Разом будівельні роботи, грн.					4376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1620				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2556 1113 1,43 328 5489				
		Всього по розділу 23					130624				
50	КМ38-1-2	Розділ 24. Встановлення гойдалки Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>4376.40</u> 2493,75	<u>262.29</u> 61,96	8753	4988	<u>525</u> 124	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>35.4</u> 0,86
51	& 550101-32-23	Гойдалка GS-B21/SW-NL2	шт	1	<u>83725.00</u> -	<u>-</u> -	83725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& 550101-32-24	Гойдалка GS-BW1/SW-UA2/SW-UK2	шт	1	<u>89670.00</u> -	<u>-</u> -	89670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					182148	4988	<u>525</u> 124		<u>35.4</u> 0,86
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					173395 6809 180204 8753 3240 5112 2227 2,86 655 10980				
		Всього по розділу 24					191184				
53	КМ38-1-2	Розділ 25. Гойдалка на пружині Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>4376.40</u> 2493,75	<u>262.29</u> 61,96	8753	4988	<u>525</u> 124	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>35.4</u> 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& 550101-32-25	Гойдалка на пружині (8106)	шт	2	<u>15935.00</u>	-	31870	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 25			-	-	40623	4988	<u>525</u> 124		<u>35.4</u> 0,86
		Разом устаткування, грн.					31870				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1252				
		Всього устаткування, грн.					33122				
		Разом будівельні роботи, грн.					8753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3240				
		всього заробітна плата, грн.					5112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2227				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					655				
		Всього будівельні роботи, грн.					10980				
		-----					-				
		Всього по розділу 25					44102				
55	КМ38-1-3	Розділ 26. Гірка Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>4766.03</u> 2606,47	<u>539.20</u> 171,80	4766	2606	<u>539</u> 172	<u>18.5000</u> 1,0678	<u>18.5</u> 1,07
56	& 550101-1-18	Гірка R8156	шт	1	<u>220576.42</u>	-	220576	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 26			-	-	225342	2606	<u>539</u> 172		<u>18.5</u> 1,07
		Разом устаткування, грн.					220576				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8662				
		Всього устаткування, грн.					229238				
		Разом будівельні роботи, грн.					4766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1621				
		всього заробітна плата, грн.					2778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1206				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5972				
		-----					-				
		Всього по розділу 26					235210				
		Розділ 27. Батут									
57	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,352	<u>1566.31</u>	<u>120.32</u>	551	101	<u>42</u>	<u>2.3000</u>	<u>0.81</u>
					287,27	50,67			18	0,3399	0,12
58	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	1,4	<u>2031.12</u>	<u>175.97</u>	2844	420	<u>246</u>	<u>2.4000</u>	<u>3.36</u>
					299,76	73,89			103	0,5009	0,7
59	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або	шт	2	<u>5561.87</u>	<u>593.12</u>	11124	5734	<u>1186</u>	<u>20.3500</u>	<u>40.7</u>
	Вказівки	апаратів без механізмів на відкритій			2867,11	188,98			378	1,1746	2,35
	щодо засто	площини, маса устаткування 0,1 т									
	сування										
	РЕКНМУ										
	таб.1,к=1,1										
60	& 550101-1-23	Батут 4202	шт	2	<u>183656.67</u>	<u>-</u>	367313	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 27					381832	6255	<u>1474</u>		<u>44.87</u>
									499		<u>3.17</u>
		Разом устаткування, грн.					367313				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14424				
		Всього устаткування, грн.					381737				
		Разом будівельні роботи, грн.					14519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6790				
		всього заробітна плата, грн.					6754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					915				
		Всього будівельні роботи, грн.					17528				
		-----					-				
		Всього по розділу 27					399265				
		Розділ 28. Батут									
61	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,375	<u>1566.31</u>	<u>120.32</u>	587	108	<u>45</u>	<u>2.3000</u>	<u>0.86</u>
					287,27	50,67			19	0,3399	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,5	<u>2031.12</u> 299,76	<u>175.97</u> 73,89	3047	450	<u>264</u> 111	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>3.6</u> 0,75
63	КМ38-1-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>7078.74</u> 3649,05	<u>754.88</u> 240,51	7079	3649	<u>755</u> 241	<u>25.9000</u> 1,4949	<u>25.9</u> 1,49
64	& 550101-1- 8	Батут Т4090	шт	1	<u>181452.63</u> -	<u>-</u> -	181453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 28							192166	4207	<u>1064</u> 371		<u>30.36</u> 2,37
Разом устаткування, грн.							181453				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							7126				
Всього устаткування, грн.							188579				
Разом будівельні роботи, грн.							10713				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5442				
всього заробітна плата, грн.							4578				
Загальновиробничі витрати, грн.							2070				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							641				
Всього будівельні роботи, грн.							12783				
-----							-				
Всього по розділу 28							201362				
65	КМ38-1-2	Розділ 29. Острівець пружинний RM-BA2 Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>4376.40</u> 2493,75	<u>262.29</u> 61,96	8753	4988	<u>525</u> 124	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>35.4</u> 0,86
66	& 550101-1- 24	Острівець пружинний RM-BA2	шт	2	<u>1376234.0</u> 0	<u>-</u> -	2752468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 29							2761221	4988	<u>525</u> 124		<u>35.4</u> 0,86
Разом устаткування, грн.							2752468				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							108089				
Всього устаткування, грн.							2860557				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	1	<u>5320.07</u> 2775,53	<u>818.34</u> 273,56	5320	2776	<u>818</u> 274	<u>19.7000</u> 1,6042	<u>19.7</u> 1,6
70	& 550101-1-26	Обладнання активного парку	шт	1	<u>219834.00</u> -	<u>-</u> -	219834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 31					225154	2776	<u>818</u> 274		<u>19.7</u> 1,6
		Разом устаткування, грн.					219834				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8633				
		Всього устаткування, грн.					228467				
		Разом будівельні роботи, грн.					5320				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1726				
		всього заробітна плата, грн.					3050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					385				
		Всього будівельні роботи, грн.					6639				
		-----					-				
		Всього по розділу 31					235106				
		Разом прямі витрати по кошторису					17105578	326698	<u>121054</u> 52345		<u>2328,22</u> 291,4
		Разом устаткування, грн.					16504413				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					648128				
		Всього устаткування, грн.					17152541				
		Разом будівельні роботи, грн.					601165				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153413				
		всього заробітна плата, грн.					379043				
		Загальновиробничі витрати, грн.					164777				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					212,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48553				
		Всього будівельні роботи, грн.					765942				
		-----					-				
		Всього по кошторису					17918483				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2831,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					427596				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Архітектурно-будівельні рішення
Активний парк

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 611,644 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28813 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,579 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент велопарковки									
1	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0025	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	59	59	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>0.5</u> -
2	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,09	<u>1345.29</u> 287,27	<u>120.32</u> 50,67	121	26	<u>11</u> 5	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>0.21</u> 0,03
3	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,19	<u>2031.12</u> 299,76	<u>175.97</u> 73,89	386	57	<u>33</u> 14	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>0.46</u> 0,1
4	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0025	<u>647359.86</u> 63080,24	<u>21788.54</u> 10426,36	1618	158	<u>54</u> 26	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>1.16</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 1					2184	300	<u>98</u> 45		<u>2.33</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1786				
		всього заробітна плата, грн.					345				
		Загальновиробничі витрати, грн.					187				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72				
		Всього будівельні роботи, грн.					2371				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					2371				
		Розділ 2. Фундамент урни									
5	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,01296	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	305	305	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>2.6</u> -
6	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,486	<u>1345.29</u> 287,27	<u>120.32</u> 50,67	654	140	<u>58</u> 25	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>1.12</u> 0,17
7	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,99	<u>2031.12</u> 299,76	<u>175.97</u> 73,89	2011	297	<u>174</u> 73	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>2.38</u> 0,5
8	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01296	<u>647359.86</u> 63080,24	<u>21788.54</u> 10426,36	8390	818	<u>282</u> 135	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>6.02</u> 0,72
9 & С111-1691-8	Хімічний анкер		шт	36	<u>1444.94</u> -	<u>-</u> -	52018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
		Разом прямі витрати по розділу 2					63378	1560	<u>514</u> 233		<u>12.12</u> 1,39
		Разом будівельні роботи, грн.					63378				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61304				
		всього заробітна плата, грн.					1793				
		Загальновиробничі витрати, грн.					977				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					370				
		Всього будівельні роботи, грн.					64355				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					64355				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ1-165-5	Розділ 3. Фундамент інфостенд Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,01617	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	380	380	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>3.24</u> -
11	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01617	<u>652083.48</u> 66540,93	<u>24457.09</u> 11419,59	10544	1076	<u>395</u> 185	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>7.92</u> 0,99
12	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,147319 2	<u>57357.92</u> -	<u>-</u> -	8450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-1691-8 варіант 1	Хімічний анкер	шт	24	<u>1444.94</u> -	<u>-</u> -	34679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					54053	1456	<u>395</u> 185		<u>11.16</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					54053				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52202				
		всього заробітна плата, грн.					1641				
		Загальновиробничі витрати, грн.					884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					334				
		Всього будівельні роботи, грн.					54937				

		Всього по розділу 3					54937				
14	КБ1-165-5	Розділ 4. Фундамент тип 1 Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,06192	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	1457	1457	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>12.42</u> -
15	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,06192	<u>652083.48</u> 66540,93	<u>24457.09</u> 11419,59	40377	4120	<u>1514</u> 707	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>30.34</u> 3,79
16	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,718323	<u>57357.92</u> -	<u>-</u> -	98559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					140393	5577	<u>1514</u> 707		<u>42.76</u> 3,79
		Разом будівельні роботи, грн.					140393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133302				
		всього заробітна плата, грн.					6284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3389				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1278				
		Всього будівельні роботи, грн.					143782				

		Всього по розділу 4					143782				
17	КБ1-165-5	Розділ 5. Фундамент тип 2 Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0672	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	1581	1581	<u>-</u> -	<u>200,6000</u> -	<u>13.48</u> -
18	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0672	<u>652083.48</u> 66540,93	<u>24457.09</u> 11419,59	43820	4472	<u>1644</u> 767	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>32.92</u> 4,12
19	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,959064	<u>57357.92</u> -	<u>-</u> -	55010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					100411	6053	<u>1644</u> 767		<u>46.4</u> 4,12
		Разом будівельні роботи, грн.					100411				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92714				
		всього заробітна плата, грн.					6820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3679				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1387				
		Всього будівельні роботи, грн.					104090				

		Всього по розділу 5					104090				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Фундамент тип 3									
20	КБ1-165-5	Копання ям для стоек і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,009	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	212	212	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>1.81</u> -
21	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,009	<u>652083.48</u> 66540,93	<u>24457.09</u> 11419,59	5869	599	<u>220</u> 103	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>4.41</u> 0,55
22	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,119883	<u>57357.92</u> -	<u>-</u> -	6876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					12957	811	<u>220</u> 103		<u>6.22</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					12957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11926				
		всього заробітна плата, грн.					914				
		Загальновиробничі витрати, грн.					494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					13451				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					13451				
		Розділ 7. Фундамент тип 4									
23	КБ1-165-5	Копання ям для стоек і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0162	<u>23530.38</u> 23530,38	<u>-</u> -	381	381	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>3.25</u> -
24	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0162	<u>652083.48</u> 66540,93	<u>24457.09</u> 11419,59	10564	1078	<u>396</u> 185	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>7.94</u> 0,99
25	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,239766	<u>57357.92</u> -	<u>-</u> -	13752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					24697	1459	<u>396</u> 185		<u>11.19</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					24697				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22842 1644 886 1,46 334 25583				
		-----					-				
		Всього по розділу 7					25583				
		Розділ 8. Фундамент модульної громадської вбиральні									
26	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0074	<u>406733.93</u> 18822,43	<u>3501.87</u> 1764,59	3010	139	<u>26</u> 13	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.12</u> 0,08
27	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0262	<u>558471.83</u> 66540,93	<u>24457.09</u> 11419,59	14632	1743	<u>641</u> 299	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>12.84</u> 1,6
28	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,18531	<u>29507.51</u> -	<u>-</u> -	5468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т	0,00826	<u>36227.46</u> 25377,44	<u>7621.25</u> 683,13	299	210	<u>63</u> 6	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>1.45</u> 0,03
30	С111-1088 варіант 1	Лист 10х150 довж.150мм	т	0,007504 8	<u>34589.20</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,001272	<u>29507.51</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00826	<u>33242.87</u> 32162,13	<u>310.04</u> 116,68	275	266	<u>3</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>1.91</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 8					23982	2358	<u>733</u> 319		<u>17.32</u> 1,72
		Разом будівельні роботи, грн.					23982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20891				
		всього заробітна плата, грн.					2677				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1410 2,28 523 25392				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					25392				
33	КБ6-3-6	Розділ 9. Фундамент пайдл-тенісу <i>Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом більше 25 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм</i>	100м3	0,2664	<u>595395.79</u> 41416,95	<u>19607.62</u> 8879,03	158613	11033	<u>5223</u> 2365	<u>304,9400</u> 47,6723	<u>81,24</u> 12,7
34	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,38193	<u>29507.51</u> -	<u>-</u> -	11270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С124-20 варіант 1	Фасонний прокат д.50х2,4мм	т	0,02352	<u>33626.38</u> -	<u>-</u> -	791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					170674	11033	<u>5223</u> 2365		<u>81,24</u> 12,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					170674 154418 13398 7008 11,27 2579 177682				
		-----					-				
		Всього по розділу 9					177682				
		Разом прямі витрати по кошторису					592729	30607	<u>10737</u> 4909		<u>230,74</u> 26,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					592729 551385 35516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					18915				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7063				
		Всього будівельні роботи, грн.					611644				
		-----					---				
		Всього по кошторису					611644				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					288,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42579				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Мережі водопроводу
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 91,875 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11031 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,491 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-38-8	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 400 мм	1 вріз	2	<u>4964.51</u> 1862,47	<u>2941.29</u> 600,92	9929	3725	<u>5883</u> 1202	<u>11.1000</u> 3,5450	<u>22.2</u> 7,09
2	& C1547-17-41 варіант 1	Універсальний врізний хомут для сталевих труб Ду 400 з вн. різьбою 1 1/2" 3800 Hawle	шт	2	<u>10652.27</u> -	<u>-</u> -	21305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 25 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,065	<u>35626.87</u> 34152,58	<u>1109.83</u> 189,62	2316	2220	<u>72</u> 12	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>15.57</u> 0,08
4	& C130-638-8 варіант 1	Труба поліетиленова питна Radius Systems PE 100+ PN10 SDR 17 д.25x2	м	65	<u>36.05</u> -	<u>-</u> -	2343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,6	<u>7462.54</u> 3685,57	<u>3776.97</u> 1620,42	4478	2211	<u>2267</u> 972	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>14.76</u> 6,87
6	& C1547-17-41 варіант 2	Муфта компресійна із зовнішньою різьбою Unidelta Ду32x1 1/2" зов	шт	2	<u>76.79</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1547-17-41 варіант 3	Муфта компресійна редуційна Unidelta Ду32х25	шт	2	<u>106.77</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1547-17-41 варіант 4	Кран кульовий з американкою прямий Gross (вн.-зов.) Ду 32	шт	2	<u>765.41</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>10999.05</u> 5333,59	<u>5665.46</u> 2430,63	1100	533	<u>567</u> 243	<u>35.6000</u> 17,1849	<u>3.56</u> 1,72
10	& C1547-17-41 варіант 5	Трійник компресійний Unidelta Ду 25	шт	1	<u>143.63</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,153	<u>50963.67</u> 19018,52	<u>21822.69</u> 8457,26	7797	2910	<u>3339</u> 1294	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>21.69</u> 7,3
12	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4677.19</u> -	<u>-</u> -	4677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>11347.15</u> -	<u>-</u> -	22694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4424.73</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>887.58</u> -	<u>-</u> -	888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-754-1	Люк залізобетонний ЛЗБ-4	шт	1	<u>928.49</u> -	<u>-</u> -	928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					84923	11599	<u>12128</u> 3723		<u>77.78</u> 23,06
		Разом будівельні роботи, грн.					84923				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61196				
		всього заробітна плата, грн.					15322				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6952				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2169				
		Всього будівельні роботи, грн.					91875				

		Всього по кошторису					91875				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					110,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17491				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Мережі каналізації
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 79,071 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08966 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,778 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,021	<u>79199.53</u> 55679,73	<u>21822.45</u> 9338,57	1663	1169	<u>458</u> 196	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>8.3</u> 1,38
2	& С111-1859-12 варіант 1	Труба каналізаційна безнапірна ПВХ для зовнішніх мереж SN 8, д. 160 мм	м	21,21	<u>377.42</u> -	<u>-</u> -	8005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,003	<u>60393.03</u> 44244,42	<u>15394.15</u> 6587,33	181	133	<u>46</u> 20	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>0.93</u> 0,14
4	& С111-1859-13 варіант 1	Труба каналізаційна безнапірна ПВХ для зовнішніх мереж SN 8, д. 110 мм	м	3,03	<u>246.11</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ22-36-2	Установлення засувки діаметром 110 мм	1 шт	1	<u>530.78</u> 387,45	<u>36.60</u> 15,71	531	387	<u>37</u> 16	<u>2.7500</u> 0,1064	<u>2.75</u> 0,11
6	& С111-1859-17 варіант 1	Зворотний клапан Magnaplast ПВХ 110	шт	1	<u>3948.74</u> -	<u>-</u> -	3949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,277	<u>71670,26</u> 28068,77	<u>22038,90</u> 8375,68	19853	7775	<u>6105</u> 2320	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>55,84</u> 12,51
8	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1855,02</u> -	<u>-</u> -	3710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1487,36</u> -	<u>-</u> -	1487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1178,57</u> -	<u>-</u> -	2357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1240,24</u> -	<u>-</u> -	2480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4677,19</u> -	<u>-</u> -	4677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>11347,15</u> -	<u>-</u> -	11347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4424,73</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>887,58</u> -	<u>-</u> -	5325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С113-754-1	Люк залізобетонний ЛЗБ-4	шт	3	<u>928,49</u> -	<u>-</u> -	2785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					73521	9464	<u>6646</u> 2552		<u>67,82</u> 14,14
		Разом будівельні роботи, грн.					73521				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57411				
		всього заробітна плата, грн.					12016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5550				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1762				
		Всього будівельні роботи, грн.					79071				

		Всього по кошторису					79071				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					89,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13778				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Мережі електропостачання та освітлення
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1544,408 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,30353 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 357,541 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,368	<u>36283.54</u> 1710,89	<u>34572.65</u> 13388,92	13352	630	<u>12722</u> 4927	<u>14.3700</u> 85,5270	<u>5.29</u> 31,47
2	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,097	<u>61702.41</u> 4290,92	<u>57411.49</u> 21216,85	5985	416	<u>5569</u> 2058	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>3.5</u> 13,04
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	160,05	<u>319.06</u> -	<u>319.06</u> 67,10	51066	-	<u>51066</u> 10739	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 65,78
4	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,368	<u>28022.22</u> 28022,22	<u>-</u> -	10312	10312	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>88.58</u> -
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	13	<u>10604.83</u> 1384,22	<u>9220.61</u> 3774,88	137863	17995	<u>119868</u> 49073	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>124.8</u> 289,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	52	<u>845.64</u>	-	43973	-	-	-	-
7	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	1,45	<u>30702.72</u>	-	44519	41696	-	<u>222.0000</u>	<u>321.9</u>
8	& C111-1859-18 варіант 2	Труба гофрована двостінна 50 мм з ПВХ пластикату	м	1300	<u>43.62</u>	-	56706	-	-	-	-
9	& C111-1859-18 варіант 3	Труба ПНД д=63мм	м	150	<u>56.47</u>	-	8471	-	-	-	-
10	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	13	<u>528.09</u>	<u>37.84</u>	6865	6373	<u>492</u>	<u>3.4000</u>	<u>44.2</u>
11	& C1547-17-11	Стрічка сигнальна "ОБЕРЕЖНО КАБЕЛЬ" ST150 5311500 ДКС	м	1300	<u>4.18</u>	-	5434	-	-	-	-
12	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	13,25	<u>4248.17</u>	<u>645.08</u>	56288	30568	<u>8547</u>	<u>16.0000</u>	<u>212</u>
13	& C1547-17-58 варіант 2	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 2х4мм2	м	673,2	<u>10.84</u>	-	7297	-	-	-	-
14	& C1547-17-58 варіант 3	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 4х6мм2	м	663	<u>27.91</u>	-	18504	-	-	-	-
15	& C1547-17-59 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 2х2,5мм2	м	15,3	<u>7.80</u>	-	119	-	-	-	-
16	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	71	<u>865.80</u>	<u>429.26</u>	61472	13444	<u>30477</u>	<u>1.3600</u>	<u>96.56</u>
17	& C111-1859-19 варіант 1	Опора оцинкована 8,0м 8AS 62/172-F	шт	29	<u>2331.39</u>	-	67610	-	-	-	-
18	& C111-1859-21 варіант 1	Світильник парковий City 3,4м 30Вт	шт	42	<u>5921.79</u>	-	248715	-	-	-	-
19	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	14,412	<u>5056.99</u>	-	72881	-	-	-	-
20	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	1 т	0,77301	<u>9504.51</u>	<u>2672.07</u>	7347	4920	<u>2066</u>	<u>43.1200</u>	<u>33.33</u>
21	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,6642	<u>57357.92</u>	-	38097	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C111-1691-9 варіант 1	Шпилька оцинкована М20	шт	284	<u>208.70</u> -	<u>-</u> -	59271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C111-1691-9 варіант 2	Шайба оцинкована М20	шт	284	<u>3.44</u> -	<u>-</u> -	977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-1691-9 варіант 3	Гайка оцинкована М20	шт	284	<u>12.86</u> -	<u>-</u> -	3652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C111-1691-9 варіант 4	Пластина закладна 300x300x5	шт	29	<u>23.83</u> -	<u>-</u> -	691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C111-1691-9 варіант 5	Пластина закладна 250x250x4	шт	42	<u>15.21</u> -	<u>-</u> -	639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	1 шт	62	<u>1753.18</u> 442,65	<u>1257.97</u> 365,24	108697	27444	<u>77994</u> 22645	<u>3.2200</u> 2,0314	<u>199.64</u> 125,95
28	& C111-1859-23 варіант 1	Кронштейн на 3 світильника	шт	4	<u>2101.91</u> -	<u>-</u> -	8408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C111-1859-24 варіант 1	Кронштейн на 2 світильника 90градусів	шт	25	<u>3030.11</u> -	<u>-</u> -	75753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-1859-25	Світильник світлодіодний 100Вт, 230 В, IP67, ДКУ41У-100-003 У1 Ватра	шт	62	<u>1539.89</u> -	<u>-</u> -	95473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>41732.55</u> 29192,41	<u>1553.01</u> 1363,61	1252	876	<u>47</u> 41	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>6.22</u> 0,29
32	& C1545-35-8	Автоматичний вимикач двополюсний, 220В, 10А	шт	1	<u>298.67</u> -	<u>-</u> -	299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1545-35-8 варіант 1	Автоматичний вимикач двополюсний, 220В, 25А	шт	1	<u>375.17</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1545-35-8 варіант 2	Автоматичний вимикач трьохполюсний, 380В, 10А	шт	1	<u>1578.07</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>54916.97</u> 40715,13	<u>1553.01</u> 1363,61	549	407	<u>16</u> 14	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
36	& C1545-35-8 варіант 3	Автоматичний вимикач трьохполюсний, 380В, 36А	шт	1	<u>1737.68</u> -	<u>-</u> -	1738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ34-106-1	Улаштування колодязів	1 шт	14	<u>1951.85</u> 1234,27	<u>620.08</u> 233,36	27326	17280	<u>8681</u> 3267	<u>8.5600</u> 1,2300	<u>119.84</u> 17,22
38	& С1110-82-2	Колодязь кабельний пластиковий з кришкою 200х200х200мм, 3 виходи під трубу	шт	14	<u>509.92</u> -	<u>-</u> -	7139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	14	<u>1236.87</u> 1180,88	<u>-</u> -	17316	16532	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>112</u> -
40	& С1110-82-2	Колодка клемна на 3 клеми	шт	14	<u>178.42</u> -	<u>-</u> -	2498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,368	<u>7877.91</u> -	<u>7877.91</u> 2474,79	2899	-	<u>2899</u> 911	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 5,58
42	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,68	<u>4169.22</u> 2400,39	<u>1768.83</u> 737,90	15343	8833	<u>6510</u> 2715	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>67.56</u> 18,83
		Разом прямі витрати по кошторису					1394749	197726	<u>326954</u> 109168		<u>1438.28</u> 643,86
		Разом будівельні роботи, грн.					1394749				
		в тому числі:					870069				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					306894				
		всього заробітна плата, грн.					149659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					221,39				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50647				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1544408				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					1544408				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2303,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					357541				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області
25URB-PAP-РП зняття зауважень

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Озеленення
Озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 428,854 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97417 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 132,860 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-6-10	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10 ям	0,4	<u>7104.19</u> 2728,86	- -	2842	1092	- -	<u>22.9200</u> -	<u>9.17</u> -
2	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	0,4	<u>1802.87</u> 1394,32	<u>376.45</u> 81,09	721	558	<u>151</u> 32	<u>9.6700</u> 0,5330	<u>3.87</u> 0,21
3	& С1429-1-114	Саджанці липи дрібнолистої	шт	4	<u>5418.75</u> -	- -	21675	-	- -	- -	- -
4	& С1555-160-1	Кілки	шт	4	<u>10.36</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
5	КБ47-15-10	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10 ям	1,1	<u>3205.03</u> 1751,43	- -	3526	1927	- -	<u>14.8200</u> -	<u>16.3</u> -
6	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	1,1	<u>369.60</u> 358,80	- -	407	395	- -	<u>2.6100</u> -	<u>2.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1429-1-117 варіант 4	Ялівець козацький	шт	11	<u>508.06</u> -	- -	5589	-	- -	- -	- -
8	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	4,27	<u>29382.67</u> 27223,31	- -	125464	116244	- -	<u>211.9700</u> -	<u>905.11</u> -
9	КБ47-29-2 κ=0,914	Додавати або віднімати на кожні 1000 шт висаджуваних квітів (до 686шт)	100м2	-4,27	<u>1332.19</u> 1267,76	- -	-5688	-5413	- -	<u>9.8712</u> -	<u>-42.15</u> -
10	& C1429-1-118 варіант 12	Деревій тисячолістий	шт	120	<u>71.58</u> -	- -	8590	-	- -	- -	- -
11	& C1429-1-118	Анемона повстиста	шт	279	<u>57.30</u> -	- -	15987	-	- -	- -	- -
12	& C1429-1-118 варіант 17	Куничник гостроквітковий	шт	59	<u>57.30</u> -	- -	3381	-	- -	- -	- -
13	& C1429-1-118 варіант 18	Волошка пучна	шт	29	<u>76.68</u> -	- -	2224	-	- -	- -	- -
14	& C1429-1-118 варіант 19	Щучник дернистий	шт	585	<u>76.68</u> -	- -	44858	-	- -	- -	- -
15	& C1429-1-118 варіант 20	Ехінацея пурпурна	шт	222	<u>76.68</u> -	- -	17023	-	- -	- -	- -
16	& C1429-1-118 варіант 21	Головатень звичайний	шт	18	<u>91.98</u> -	- -	1656	-	- -	- -	- -
17	& C1429-1-118 варіант 22	Синяк звичайний	шт	118	<u>91.98</u> -	- -	10854	-	- -	- -	- -
18	& C1429-1-118 варіант 2	Журавець кривавий	шт	173	<u>102.18</u> -	- -	17677	-	- -	- -	- -
19	& C1429-1-118 варіант 23	Ромашка садова	шт	63	<u>102.18</u> -	- -	6437	-	- -	- -	- -
20	& C1429-1-118 варіант 24	Пенісетум лисохвостий	шт	250	<u>102.18</u> -	- -	25545	-	- -	- -	- -
21	& C1429-1-118 варіант 25	Шавлія гайова	шт	250	<u>86.88</u> -	- -	21720	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& С1429-1-118 варіант 26	Ковила найтонша	шт	555	<u>56.28</u> -	<u>-</u> -	31235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1429-1-118 варіант 27	Пижмо звичайне	шт	87	<u>56.28</u> -	<u>-</u> -	4896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1429-1-118 варіант 28	Чебрець повзучий	шт	123	<u>56.28</u> -	<u>-</u> -	6922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					373582	114803	<u>151</u> 32		<u>895,17</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					373582				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					258628				
		всього заробітна плата, грн.					114835				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55272				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18025				
		Всього будівельні роботи, грн.					428854				

		Всього по кошторису					428854				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					974,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					132860				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Активний парк

Кошторисна вартість об'єкта 42987,531 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 35,08953 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5568,371 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 листопада 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	49,525	-	49,525	0,15291	22,193	-
2	02-01-02	на Конструкції покриттів	24407,879	-	24407,879	31,81665	5076,003	-
3	02-01-03	на Улаштування елементів благоустрою	765,942	17152,541	17918,483	2,83184	427,596	-
4	02-01-04	на Архітектурно-будівельні рішення	611,644	-	611,644	0,28813	42,579	-
Всього:			25834,99	17152,541	42987,531	35,08953	5568,371	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовітність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Демонтажні роботи	<u>0.09252</u> 11,376	<u>0.00227</u> 0,327	<u>0.01437</u> 2,235	<u>0.02678</u> 4,372	<u>-</u> -	<u>0.13594</u> 18,31	<u>0.01697</u> 3,883	<u>0.15291</u> 22,193
02-01-02	Конструкції покриттів	<u>26.52414</u> 3994,997	<u>-</u> -	<u>1.71276</u> 275,81	<u>0.20887</u> 34,1	<u>-</u> -	<u>28.44577</u> 4304,907	<u>3.37088</u> 771,096	<u>31.81665</u> 5076,003
02-01-03	Улаштування елементів благоустрою	<u>0.12712</u> 16,585	<u>2.20110</u> 310,113	<u>0.29140</u> 52,345	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.61962</u> 379,043	<u>0.21222</u> 48,553	<u>2.83184</u> 427,596
02-01-04	Архітектурно-будівельні рішення	<u>0.23074</u> 30,607	<u>-</u> -	<u>0.02652</u> 4,909	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.25726</u> 35,516	<u>0.03087</u> 7,063	<u>0.28813</u> 42,579
	Разом :	<u>26.97452</u> 4053,565	<u>2.20337</u> 310,44	<u>2.04505</u> 335,299	<u>0.23565</u> 38,472	<u>-</u> -	<u>31.45859</u> 4737,776	<u>3.63094</u> 830,595	<u>35.08953</u> 5568,371

Склад _____

Перевірив _____

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі

Кошторисна вартість об'єкта 1715,354 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,50350 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 388,810 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 листопада 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Мережі водопроводу	91,875	-	91,875	0,11031	17,491	-
2	06-01-02	на Мережі каналізації	79,071	-	79,071	0,08966	13,778	-
3	06-01-03	на Мережі електропостачання та освітлення	1544,408	-	1544,408	2,30353	357,541	-
		Всього:	1715,354	-	1715,354	2,50350	388,81	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Мережі водопроводу	<u>0.07778</u> 11,599	<u>-</u> -	<u>0.02306</u> 3,723	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.10084</u> 15,322	<u>0.00947</u> 2,169	<u>0.11031</u> 17,491
06-01-02	Мережі каналізації	<u>0.06782</u> 9,464	<u>-</u> -	<u>0.01414</u> 2,552	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.08196</u> 12,016	<u>0.00770</u> 1,762	<u>0.08966</u> 13,778
06-01-03	Мережі електропостачання та освітлення	<u>0.73656</u> 97,531	<u>0.70172</u> 100,195	<u>0.57808</u> 98,429	<u>0.06578</u> 10,739	<u>-</u> -	<u>2.08214</u> 306,894	<u>0.22139</u> 50,647	<u>2.30353</u> 357,541
	Разом :	<u>0.88216</u> 118,594	<u>0.70172</u> 100,195	<u>0.61528</u> 104,704	<u>0.06578</u> 10,739	<u>-</u> -	<u>2.26494</u> 334,232	<u>0.23856</u> 54,578	<u>2.50350</u> 388,81

Склад _____

Перевірив _____

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Озеленення

Кошторисна вартість об'єкта 428,854 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,97417 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 132,860 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 листопада 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Озеленення	428,854	-	428,854	0,97417	132,86	-
		Всього:	428,854	-	428,854	0,97417	132,86	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Озеленення	<u>0.89517</u>	<u>-</u>	<u>0.00021</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.89538</u>	<u>0.07879</u>	<u>0.97417</u>
		114,803	-	0,032	-	-	114,835	18,025	132,86
	Разом :	<u>0.89517</u>	<u>-</u>	<u>0.00021</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.89538</u>	<u>0.07879</u>	<u>0.97417</u>
		114,803	-	0,032	-	-	114,835	18,025	132,86

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво активного парку в місті Обухів, Обухівського району, Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	28751,85	149,10				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,2					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2905,09	141,35				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	2660,54	165,39				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,8					
9.1		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
9.2		машин							
9.3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	301,43	163,26				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	3948,29	228,76				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
		тимчасових будівель і споруд							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9.4		у літній період	люд.год	-					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	38567,2					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	69,44	1049,67				
					72889,08				
11	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	171,47197	1137,81				
					195102,52				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,05424	1041,96				
					56,52				
13	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	15,7707	376,51				
					5937,83				
14	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	51,57041	457,44				
					23590,37				
15	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	95,42	485,96				
					46370,30				
16	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	32,984	466,89				
					15399,90				
17	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	33,82324	609,68				
					20621,35				
18	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	8,8	348,29				
					3064,95				
19	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	8,77056	211,75				
					1857,17				
20	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	1,07124	4197,63				
					4496,67				
21	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	2,47632	1253,34				
					3103,67				
22	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	6,94208	670,46				
					4654,39				
23	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	3,03688	875,13				
					2657,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,01982	<u>7.84</u> 0,16				
25	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	5,02428	<u>82.46</u> 414,30				
26	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	59,84522	<u>880.11</u> 52670,38				
27	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	39,35785	<u>525.5</u> 20682,55				
28	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	72,05848	<u>92.34</u> 6653,88				
29	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	27,85916	<u>163.52</u> 4555,53				
30	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	306,44087	<u>397.49</u> 121807,18				
31	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	71,085	<u>449.86</u> 31978,30				
32	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	7,66426	<u>71.5</u> 547,99				
33	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	73,69658	<u>547.48</u> 40347,40				
34	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	12,15762	<u>669.89</u> 8144,27				
35	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	19,08684	<u>1356.64</u> 25893,97				
36	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	8,12508	<u>1091.36</u> 8867,39				
37	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	28,89391	<u>502.42</u> 14516,88				
38	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	17,39	<u>793.06</u> 13791,31				
39	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	107,87733	<u>775.41</u> 83649,16				
40	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	54,60554	<u>756.19</u> 41292,16				
41	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	95,48	<u>924.2</u> 88242,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	13,8387	<u>713.72</u> 9876,96				
43	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	2,66	<u>749.71</u> 1994,23				
44	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	17,75	<u>882.52</u> 15664,73				
45	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	52,92806	<u>918.18</u> 48597,49				
46	КБМ270-15-П1	Міксер електричний, об'єм 4 м3 (працює від пересувної електростанції)	маш. год	19,0886	<u>204.58</u> 3905,15				
47	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	165,96184	<u>460.59</u> 76440,36				
48	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,67441	<u>573.18</u> 386,56				
49	КБМ201-53	Напівпричіпи загального призначення, вантажопідйомність 14,4 т	маш. год	3,6	<u>27.88</u> 100,37				
50	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,35518	<u>149.35</u> 53,05				
51	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,77367	<u>123.39</u> 95,46				
52	КБМ211-902	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 250 л	маш. год	45,752	<u>164.13</u> 7509,28				
53	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	8,83976	<u>672.94</u> 5948,63				
54	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,42028	<u>633</u> 266,04				
55	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	9,49804	<u>737.82</u> 7007,84				
56	КБМ201-40	Тягачі сидельні, навантаження на сидельно- зчіпний пристрій 14,5 т	маш. год	3,6	<u>588.22</u> 2117,59				
57	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	184,69104	<u>59.26</u> 10944,79				
58	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	0,332	<u>187.11</u> 62,12				
59	КБМ211-451	Цемент-пушка для усіх видів будівництва, крім будівництва тунелів	маш. год	263,34	<u>182.33</u> 48014,78				
60	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,09774	<u>551.33</u> 53,89				
61	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	668,25	<u>319.06</u> 213211,85				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	65,16	<u>334,21</u> 21777,12				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1437886,10				
		Бензин	кг	1588,477					
		Дизельне паливо	кг	7662,83					
		Електроенергія	кВт-год	2063,302					
		Стиснене повітря	м3	31284,792					
		Масильні матеріали	кг	522,588					
		Гідравлічна рідина	кг	94,368					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
63	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	28,134462					
64	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,65					
65	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	189,5269575					
66	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	30,55923					
67	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	124,6365					
68	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	53,57147					
69	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,002478					
70	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	41,4180556					
71	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	53,57147					
72	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	162,851304					
73	КБМ270-115- 1ВД	Міксер ЕМ1-950 Е-2 REBIR (працює від пересувної електростанції)	маш. год	5,723					
74	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,796					
75	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	2,325265					
76	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	123,65808					
77	КБМ270-236	Пилосос промисловий (працює від пересувної електростанції)	маш. год	3,783					
78	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,1278					
79	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,980822					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	8,336636					
81	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,07344					
82	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	240,16686					
83	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	8,29498					
84	КБМ270-124	Установки для зварювання поліетиленової плівки	маш. год	13,3056					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
85	&C1545-35-8	Автоматичний вимикач двополюсний, 220В, 10А	шт	1	<u>298.67</u>	<u>292.00</u>	<u>0.81</u>	<u>5.86</u>	30 км.
					298,67	292,00	0,81	5,86	
86	&C1545-35-8	Автоматичний вимикач двополюсний, 220В, 25А	шт	1	<u>375.17</u>	<u>367.00</u>	<u>0.81</u>	<u>7.36</u>	30 км.
	варіант 1				375,17	367,00	0,81	7,36	
87	&C1545-35-8	Автоматичний вимикач трьохполюсний, 380В, 10А	шт	1	<u>1578.07</u>	<u>1546.32</u>	<u>0.81</u>	<u>30.94</u>	30 км.
	варіант 2				1578,07	1546,32	0,81	30,94	
88	&C1545-35-8	Автоматичний вимикач трьохполюсний, 380В, 36А	шт	1	<u>1737.68</u>	<u>1702.80</u>	<u>0.81</u>	<u>34.07</u>	30 км.
	варіант 3				1737,68	1702,80	0,81	34,07	
89	&C1429-1-118	Анемона повстиста	шт	279	<u>57.3</u>	<u>56.00</u>	<u>0.18</u>	<u>1.12</u>	30 км.
					15986,70	15624,00	50,22	312,48	
90	&C111-1848-1	Анкери для кріплення геограт	шт	1170	<u>51.03</u>	<u>50.00</u>	<u>0.03</u>	<u>1</u>	30 км.
					59705,10	58500,00	35,10	1170,00	
91	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,6	<u>127.57</u>	<u>114.90</u>	<u>10.17</u>	<u>2.5</u>	30 км.
					76,54	68,94	6,10	1,50	
92	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00116	<u>31102.25</u>	<u>29887.34</u>	<u>605.06</u>	<u>609.85</u>	30 км.
					36,08	34,67	0,70	0,71	
93	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,00372	<u>25597.33</u>	<u>24490.36</u>	<u>605.06</u>	<u>501.91</u>	30 км.
					95,22	91,10	2,25	1,87	
94	+C1426-11789	Бетонна плитка без фаски 80мм	м2	1805,88	<u>1121.04</u>	<u>1038.40</u>	<u>60.66</u>	<u>21.98</u>	30 км.
	варіант 4				2024463,72	1875225,79	109544,68	39693,25	
95	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,5406	<u>234.84</u>	<u>230.11</u>	<u>0.13</u>	<u>4.6</u>	30 км.
					126,95	124,40	0,07	2,48	
96	+C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,2034	<u>40628.32</u>	<u>39136.65</u>	<u>695.04</u>	<u>796.63</u>	30 км.
					8263,80	7960,39	141,37	162,04	
97	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0094067	<u>230913.64</u>	<u>226016.67</u>	<u>369.25</u>	<u>4527.72</u>	30 км.
					2172,14	2126,07	3,47	42,60	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0015	<u>52995.8</u> 79,49	<u>51505.59</u> 77,26	<u>451.08</u> 0,68	<u>1039.13</u> 1,55	30 км.
99	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00125423	<u>230944.63</u> 289,66	<u>226016.67</u> 283,48	<u>399.63</u> 0,50	<u>4528.33</u> 5,68	30 км.
100	&C111-1721-111Б	Бордюр з гнучкого пластику	м	125,69	<u>37.84</u> 4756,11	<u>37.08</u> 4660,59	<u>0.02</u> 2,51	<u>0.74</u> 93,01	30 км.
101	&K589921-A002 варіант 1	Бордюр парковий 200x80мм	шт	1395,75	<u>299.67</u> 418264,40	<u>264.00</u> 368478,00	<u>29.79</u> 41579,39	<u>5.88</u> 8207,01	30 км.
102	&C112-171-1	Брус 100x50	м3	2	<u>10636.63</u> 21273,26	<u>10164.17</u> 20328,34	<u>263.9</u> 527,80	<u>208.56</u> 417,12	30 км.
103	C112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,0213	<u>9323.23</u> 198,58	<u>8876.52</u> 189,07	<u>263.9</u> 5,62	<u>182.81</u> 3,89	30 км.
104	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,002936	<u>10636.63</u> 31,23	<u>10164.17</u> 29,84	<u>263.9</u> 0,77	<u>208.56</u> 0,62	30 км.
105	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,016608	<u>6508.23</u> 108,09	<u>5845.17</u> 97,08	<u>535.45</u> 8,89	<u>127.61</u> 2,12	30 км.
106	+C111-253 варіант 1	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,0012052	<u>15421.16</u> 18,59	<u>14583.33</u> 17,58	<u>535.45</u> 0,65	<u>302.38</u> 0,36	30 км.
107	+C142-10-2	Вода	м3	899,2521	<u>30</u> 26977,56	<u>30.00</u> 26977,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
108	&C1429-1-118 варіант 18	Волошка пучна	шт	29	<u>76.68</u> 2223,72	<u>75.00</u> 2175,00	<u>0.18</u> 5,22	<u>1.5</u> 43,50	30 км.
109	C1545-23	Втулка B54, B59	100шт	0,53	<u>181.32</u> 96,10	<u>177.49</u> 94,07	<u>0.27</u> 0,14	<u>3.56</u> 1,89	30 км.
110	&C111-1691-9 варіант 3	Гайка оцинкована M20	шт	284	<u>12.86</u> 3652,24	<u>12.00</u> 3408,00	<u>0.61</u> 173,24	<u>0.25</u> 71,00	30 км.
111	+C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,568512	<u>29507.51</u> 16775,37	<u>28613.89</u> 16267,34	<u>315.04</u> 179,10	<u>578.58</u> 328,93	30 км.
112	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,8885162	<u>57357.92</u> 223037,20	<u>55918.21</u> 217438,87	<u>315.04</u> 1225,04	<u>1124.67</u> 4373,29	30 км.
113	&C1600-467-1	Геограти 100мм	м2	201,63	<u>148.43</u> 29927,94	<u>145.23</u> 29282,72	<u>0.29</u> 58,47	<u>2.91</u> 586,75	30 км.
114	+C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	4621,98	<u>83.24</u> 384733,62	<u>81.47</u> 376552,71	<u>0.14</u> 647,08	<u>1.63</u> 7533,83	30 км.
115	&C1429-1-118 варіант 21	Головатень звичайний	шт	18	<u>91.98</u> 1655,64	<u>90.00</u> 1620,00	<u>0.18</u> 3,24	<u>1.8</u> 32,40	30 км.
116	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	1,3	<u>166.17</u> 216,02	<u>162.46</u> 211,20	<u>0.45</u> 0,59	<u>3.26</u> 4,23	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
117	+C1555-141	Гумовий гранулят SBR 2-3 мм	кг	16555	<u>90.82</u>	<u>88.50</u>	<u>0.54</u>	<u>1.78</u>	30 км.
					1503525,10	1465117,50	8939,70	29467,90	
118	&C1429-1-118	Дерев'яний тисячолистий	шт	120	<u>71.58</u>	<u>70.00</u>	<u>0.18</u>	<u>1.4</u>	30 км.
	варіант 12				8589,60	8400,00	21,60	168,00	
119	&C112-265-1	Деталі опалубки з ламінованої фанери	м2	48	<u>961.35</u>	<u>600.00</u>	<u>342.5</u>	<u>18.85</u>	30 км.
	варіант 1	(індивідуальне виготовлення)			46144,80	28800,00	16440,00	904,80	
120	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0004956	<u>10636.63</u>	<u>10164.17</u>	<u>263.9</u>	<u>208.56</u>	30 км.
					5,27	5,04	0,13	0,10	
121	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	7,7024	<u>9959.56</u>	<u>9500.37</u>	<u>263.9</u>	<u>195.29</u>	30 км.
					76712,51	73175,65	2032,66	1504,20	
122	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,004432	<u>8827.74</u>	<u>8390.75</u>	<u>263.9</u>	<u>173.09</u>	30 км.
					39,12	37,19	1,17	0,76	
123	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,83745	<u>10636.63</u>	<u>10164.17</u>	<u>263.9</u>	<u>208.56</u>	30 км.
					8907,65	8511,98	221,00	174,67	
124	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	2,239799	<u>9532.62</u>	<u>9081.81</u>	<u>263.9</u>	<u>186.91</u>	30 км.
					21351,15	20341,43	591,08	418,64	
125	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,015458	<u>10636.63</u>	<u>10164.17</u>	<u>263.9</u>	<u>208.56</u>	30 км.
	варіант 1				164,42	157,12	4,08	3,22	
126	+C112-62	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,014646	<u>7018.77</u>	<u>6617.25</u>	<u>263.9</u>	<u>137.62</u>	30 км.
					102,80	96,92	3,87	2,01	
127	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,0096	<u>75801.34</u>	<u>74000.00</u>	<u>315.04</u>	<u>1486.3</u>	30 км.
					727,69	710,40	3,02	14,27	
128	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0038574	<u>66873.39</u>	<u>65247.11</u>	<u>315.04</u>	<u>1311.24</u>	30 км.
					257,96	251,68	1,22	5,06	
129	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0001834	<u>75801.34</u>	<u>74000.00</u>	<u>315.04</u>	<u>1486.3</u>	30 км.
	варіант 1				13,90	13,57	0,06	0,27	
130	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0064261	<u>47745.39</u>	<u>46494.17</u>	<u>315.04</u>	<u>936.18</u>	30 км.
					306,82	298,78	2,02	6,02	
131	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0006314	<u>75801.34</u>	<u>74000.00</u>	<u>315.04</u>	<u>1486.3</u>	30 км.
	варіант 1				47,86	46,72	0,20	0,94	
132	C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,011182	<u>53977.25</u>	<u>52603.83</u>	<u>315.04</u>	<u>1058.38</u>	30 км.
					603,57	588,22	3,52	11,83	
133	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00053	<u>58381.12</u>	<u>56833.64</u>	<u>402.75</u>	<u>1144.73</u>	30 км.
					30,94	30,12	0,21	0,61	
134	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0011402	<u>178914.9</u>	<u>175000.00</u>	<u>406.76</u>	<u>3508.14</u>	30 км.
					204,00	199,54	0,46	4,00	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
135	+C111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка Е55	т	0,0266	<u>173814,9</u> 4623,48	<u>170000,00</u> 4522,00	<u>406,76</u> 10,82	<u>3408,14</u> 90,66	30 км.
136	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0142182	<u>66786,36</u> 949,58	<u>65070,06</u> 925,18	<u>406,76</u> 5,78	<u>1309,54</u> 18,62	30 км.
137	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,000262	<u>165476,4</u> 43,35	<u>161825,00</u> 42,40	<u>406,76</u> 0,11	<u>3244,64</u> 0,84	30 км.
138	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е46	т	0,0039907	<u>165476,4</u> 660,37	<u>161825,00</u> 645,80	<u>406,76</u> 1,62	<u>3244,64</u> 12,95	30 км.
139	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е55	т	0,2217	<u>82558,18</u> 18303,15	<u>80532,63</u> 17854,08	<u>406,76</u> 90,18	<u>1618,79</u> 358,89	30 км.
140	+C111-1519 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е55	т	0,0126	<u>165476,4</u> 2085,00	<u>161825,00</u> 2039,00	<u>406,76</u> 5,13	<u>3244,64</u> 40,87	30 км.
141	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,00015694	<u>165476,4</u> 25,97	<u>161825,00</u> 25,40	<u>406,76</u> 0,06	<u>3244,64</u> 0,51	30 км.
142	&C121-548-2	Елементи незнімної опалубки (виготовлено індивідуально)	т	2,85052	<u>75971,69</u> 216558,82	<u>75000,00</u> 213789,00	<u>406,14</u> 1157,71	<u>565,55</u> 1612,11	30 км.
143	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0426	<u>143490,17</u> 6112,68	<u>140001,97</u> 5964,08	<u>674,67</u> 28,74	<u>2813,53</u> 119,86	30 км.
144	&C1429-1-118 варіант 20	Ехінацея пурпурна	шт	222	<u>76,68</u> 17022,96	<u>75,00</u> 16650,00	<u>0,18</u> 39,96	<u>1,5</u> 333,00	30 км.
145	&C1429-1-118 варіант 2	Журавець кривавий	шт	173	<u>102,18</u> 17677,14	<u>100,00</u> 17300,00	<u>0,18</u> 31,14	<u>2</u> 346,00	30 км.
146	C111-1631	Замазка захисна	кг	11,078	<u>175,99</u> 1949,62	<u>171,87</u> 1903,98	<u>0,67</u> 7,42	<u>3,45</u> 38,22	30 км.
147	&C111-1859-17 варіант 1	Зворотний клапан Magnaplast ПВХ 110	шт	1	<u>3948,74</u> 3948,74	<u>3870,95</u> 3870,95	<u>0,36</u> 0,36	<u>77,43</u> 77,43	30 км.
148	+C1429-110	Земля рослинна	м3	472,222	<u>765,05</u> 361273,44	<u>295,67</u> 139621,88	<u>454,38</u> 214568,23	<u>15</u> 7083,33	30 км.
149	&C1547-17-58 варіант 2	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 2х4мм2	м	673,2	<u>10,84</u> 7297,49	<u>10,23</u> 6886,84	<u>0,4</u> 269,28	<u>0,21</u> 141,37	30 км.
150	&C1547-17-58 варіант 3	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 4х6мм2	м	663	<u>27,91</u> 18504,33	<u>26,96</u> 17874,48	<u>0,4</u> 265,20	<u>0,55</u> 364,65	30 км.
151	&C1547-17-59 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 2х2,5мм2	м	15,3	<u>7,8</u> 119,34	<u>7,25</u> 110,93	<u>0,4</u> 6,12	<u>0,15</u> 2,29	30 км.
152	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000795	<u>490739,51</u> 390,14	<u>480447,86</u> 381,96	<u>669,31</u> 0,53	<u>9622,34</u> 7,65	30 км.
153	&C121-548-1 варіант 1	Каркас з радіусними елементами (виготовлено по визначеним лекалам)	т	3,85582	<u>75971,69</u> 292933,16	<u>75000,00</u> 289186,50	<u>406,14</u> 1566,00	<u>565,55</u> 2180,66	30 км.
154	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	127,00347	<u>17,36</u> 2204,78	<u>10,38</u> 1318,30	<u>6,64</u> 843,30	<u>0,34</u> 43,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
155	&C1555-160-1	Кілки	шт	4	<u>10.36</u> 41,44	<u>10.00</u> 40,00	<u>0.16</u> 0,64	<u>0.2</u> 0,80	30 км.
156	+K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	2	<u>1178.57</u> 2357,14	<u>1050.00</u> 2100,00	<u>105.46</u> 210,92	<u>23.11</u> 46,22	30 км.
157	+K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>1487.36</u> 1487,36	<u>1300.00</u> 1300,00	<u>158.2</u> 158,20	<u>29.16</u> 29,16	30 км.
158	+K585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	3	<u>11347.15</u> 34041,45	<u>10861.00</u> 32583,00	<u>263.66</u> 790,98	<u>222.49</u> 667,47	30 км.
159	+K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	7	<u>887.58</u> 6213,06	<u>857.00</u> 5999,00	<u>13.18</u> 92,26	<u>17.4</u> 121,80	30 км.
160	C1545-70	Кнопка К227	100шт	1,1024	<u>29.11</u> 32,09	<u>28.32</u> 31,22	<u>0.22</u> 0,24	<u>0.57</u> 0,63	30 км.
161	&C1429-1-118 варіант 26	Ковила найтонша	шт	555	<u>56.28</u> 31235,40	<u>55.00</u> 30525,00	<u>0.18</u> 99,90	<u>1.1</u> 610,50	30 км.
162	&C1110-82-2 варіант 1	Колодка клемна на 3 клеми	шт	14	<u>178.42</u> 2497,88	<u>85.00</u> 1190,00	<u>89.92</u> 1258,88	<u>3.5</u> 49,00	30 км.
163	&C1110-82-2	Колодязь кабельний пластиковий з кришкою 200х200х200мм, 3 виходи під трубу	шт	14	<u>509.92</u> 7138,88	<u>410.00</u> 5740,00	<u>89.92</u> 1258,88	<u>10</u> 140,00	30 км.
164	+C1555-142	Кольоровий пігмент	кг	1419	<u>903.25</u> 1281711,75	<u>885.00</u> 1255815,00	<u>0.54</u> 766,26	<u>17.71</u> 25130,49	30 км.
165	&C1547-17-41 варіант 4	Кран кульовий з американкою прямий Gross (вн.-зов.) Ду 32	шт	2	<u>765.41</u> 1530,82	<u>750.00</u> 1500,00	<u>0.4</u> 0,80	<u>15.01</u> 30,02	30 км.
166	&C111-1859- 24 варіант 1	Кронштейн на 2 світильника 90градусів	шт	25	<u>3030.11</u> 75752,75	<u>2960.00</u> 74000,00	<u>10.7</u> 267,50	<u>59.41</u> 1485,25	30 км.
167	&C111-1859- 23 варіант 1	Кронштейн на 3 світильника	шт	4	<u>2101.91</u> 8407,64	<u>2050.00</u> 8200,00	<u>10.7</u> 42,80	<u>41.21</u> 164,84	30 км.
168	+C111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	15,198	<u>2043</u> 31049,51	<u>2002.86</u> 30439,47	<u>0.08</u> 1,22	<u>40.06</u> 608,82	30 км.
169	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	41,362726	<u>501.96</u> 20762,43	<u>491.82</u> 20343,02	<u>0.3</u> 12,41	<u>9.84</u> 407,00	30 км.
170	&C1429-1-118 варіант 17	Куничник гостроквітковий	шт	59	<u>57.3</u> 3380,70	<u>56.00</u> 3304,00	<u>0.18</u> 10,62	<u>1.12</u> 66,08	30 км.
171	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000795	<u>170322.25</u> 135,41	<u>166307.93</u> 132,21	<u>674.67</u> 0,54	<u>3339.65</u> 2,66	30 км.
172	+C111-1088 варіант 1	Лист 10х150 довж.150мм	т	0,007505	<u>34589.2</u> 259,59	<u>34016.67</u> 255,30	<u>315.04</u> 2,36	<u>257.49</u> 1,93	30 км.
173	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0106	<u>354335.32</u> 3755,95	<u>347072.53</u> 3678,97	<u>315.04</u> 3,34	<u>6947.75</u> 73,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
174	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,15314	<u>4694.15</u> 718,86	<u>4294.94</u> 657,73	<u>307.17</u> 47,04	<u>92.04</u> 14,09	30 км.
175	+C112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,015196	<u>10670.57</u> 162,15	<u>10154.17</u> 154,30	<u>307.17</u> 4,67	<u>209.23</u> 3,18	30 км.
176	&C1113-71-11	Літєвий розчин для просочення поверхонь	л	100	<u>428.95</u> 42895,00	<u>420.00</u> 42000,00	<u>0.54</u> 54,00	<u>8.41</u> 841,00	30 км.
177	&C113-754-1	Люк залізобетонний ЛЗБ-4	шт	4	<u>928.49</u> 3713,96	<u>870.00</u> 3480,00	<u>40.28</u> 161,12	<u>18.21</u> 72,84	30 км.
178	+C111-1692	Мастика "Ізол"	т	1,3604	<u>54734.65</u> 74461,02	<u>53056.36</u> 72177,87	<u>605.06</u> 823,12	<u>1073.23</u> 1460,03	30 км.
179	C1546-71	Мастило АМС-1	т	0,00062	<u>146094.11</u> 90,58	<u>142560.21</u> 88,39	<u>669.31</u> 0,41	<u>2864.59</u> 1,78	30 км.
180	&C1547-17-41 варіант 2	Муфта компресійна із зовнішньою різьбою Unidelta Ду32х1 1/2" зов	шт	2	<u>76.79</u> 153,58	<u>74.88</u> 149,76	<u>0.4</u> 0,80	<u>1.51</u> 3,02	30 км.
181	&C1547-17-41 варіант 3	Муфта компресійна редуційна Unidelta Ду32х25	шт	2	<u>106.77</u> 213,54	<u>104.28</u> 208,56	<u>0.4</u> 0,80	<u>2.09</u> 4,18	30 км.
182	&C111-1859-19 варіант 1	Опора оцинкована 8,0м 8AS 62/172-F	шт	29	<u>2331.39</u> 67610,31	<u>2250.00</u> 65250,00	<u>35.68</u> 1034,72	<u>45.71</u> 1325,59	30 км.
183	&C1429-1-118 варіант 24	Пенісетум лисохвостий	шт	250	<u>102.18</u> 25545,00	<u>100.00</u> 25000,00	<u>0.18</u> 45,00	<u>2</u> 500,00	30 км.
184	+C1429-111	Перегній	м3	9,148	<u>573.29</u> 5244,46	<u>289.42</u> 2647,61	<u>272.63</u> 2494,02	<u>11.24</u> 102,83	30 км.
185	&C1429-1-118 варіант 27	Пижмо звичайне	шт	87	<u>56.28</u> 4896,36	<u>55.00</u> 4785,00	<u>0.18</u> 15,66	<u>1.1</u> 95,70	30 км.
186	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	977,7073	<u>845.64</u> 826788,40	<u>268.77</u> 262778,39	<u>560.29</u> 547799,62	<u>16.58</u> 16210,39	30 км.
187	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	2,4937	<u>1046.56</u> 2609,81	<u>465.75</u> 1161,44	<u>560.29</u> 1397,20	<u>20.52</u> 51,17	30 км.
188	+C111-567-К варіант 1	Пластикова плитка 12мм	м2	730,32	<u>844.2</u> 616536,14	<u>826.00</u> 603244,32	<u>1.65</u> 1205,03	<u>16.55</u> 12086,79	30 км.
189	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,08	<u>340.51</u> 27,24	<u>333.38</u> 26,67	<u>0.45</u> 0,04	<u>6.68</u> 0,53	30 км.
190	&C111-1691-9 варіант 5	Пластина закладна 250х250х4	шт	42	<u>15.21</u> 638,82	<u>14.30</u> 600,60	<u>0.61</u> 25,62	<u>0.3</u> 12,60	30 км.
191	&C111-1691-9 варіант 4	Пластина закладна 300х300х5	шт	29	<u>23.83</u> 691,07	<u>22.75</u> 659,75	<u>0.61</u> 17,69	<u>0.47</u> 13,63	30 км.
192	+K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	2	<u>1855.02</u> 3710,04	<u>1700.00</u> 3400,00	<u>118.65</u> 237,30	<u>36.37</u> 72,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193	+K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>4677.19</u>	<u>4335.00</u>	<u>250.48</u>	<u>91.71</u>	30 км.
194	+K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>4424.73</u>	<u>4160.00</u>	<u>177.97</u>	<u>86.76</u>	30 км.
195	+K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1240.24</u>	<u>1150.00</u>	<u>65.92</u>	<u>24.32</u>	30 км.
196	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	787,6	<u>15.37</u>	<u>14.84</u>	<u>0.23</u>	<u>0.3</u>	30 км.
197	+C111-1719	Плівка поліетиленова, товщина 0,15 мм	1000м2	0,77	<u>24033.9</u>	<u>23330.00</u>	<u>232.65</u>	<u>471.25</u>	30 км.
198	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	1,11453	<u>59710.35</u>	<u>58139.93</u>	<u>399.63</u>	<u>1170.79</u>	30 км.
199	+C1555-140	Поліуретанове зв'язуюче TETRAPUR 144	кг	4166	<u>391.72</u>	<u>383.50</u>	<u>0.54</u>	<u>7.68</u>	30 км.
200	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00042	<u>1218166.92</u>	<u>1193966.25</u>	<u>315.04</u>	<u>23885.63</u>	30 км.
201	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,006625	<u>866270.6</u>	<u>848749.45</u>	<u>535.45</u>	<u>16985.7</u>	30 км.
202	C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	28,42	<u>29.47</u>	<u>28.37</u>	<u>0.52</u>	<u>0.58</u>	30 км.
203	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	9,43072	<u>89.33</u>	<u>77.64</u>	<u>9.94</u>	<u>1.75</u>	30 км.
204	+C123-499	Розкладки, розмір 19x19 мм	пм	436	<u>53.45</u>	<u>52.31</u>	<u>0.09</u>	<u>1.05</u>	30 км.
205	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,03324	<u>3525.8</u>	<u>2594.84</u>	<u>861.83</u>	<u>69.13</u>	30 км.
206	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,71729	<u>2708.28</u>	<u>1793.35</u>	<u>861.83</u>	<u>53.1</u>	30 км.
207	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,348938	<u>3796.27</u>	<u>2860.00</u>	<u>861.83</u>	<u>74.44</u>	30 км.
208	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,0153	<u>3555.16</u>	<u>2623.62</u>	<u>861.83</u>	<u>69.71</u>	30 км.
209	&C1429-1-118	Ромашка садова	шт	63	<u>102.18</u>	<u>100.00</u>	<u>0.18</u>	<u>2</u>	30 км.
210	+C111-1757	Рядно	м2	3,73196	<u>106.89</u>	<u>104.63</u>	<u>0.16</u>	<u>2.1</u>	30 км.
211	+C111-1757	Рядно	м2	1,99672	<u>57.87</u>	<u>56.58</u>	<u>0.16</u>	<u>1.13</u>	30 км.
212	&C1429-1-114	Саджанці липи дрібнолистої	шт	4	<u>5418.75</u>	<u>5310.00</u>	<u>2.5</u>	<u>106.25</u>	30 км.
					21675,00	21240,00	10,00	425,00	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,008	<u>30010.15</u> 240,08	<u>29421.32</u> 235,37	<u>0.4</u> -	<u>588.43</u> 4,71	30 км.
214	&C111-1859-21 варіант 1	Світильник парковий City 3,4м 30Вт	шт	42	<u>5921.79</u> 248715,18	<u>5770.00</u> 242340,00	<u>35.68</u> 1498,56	<u>116.11</u> 4876,62	30 км.
215	&C111-1859-25	Світильник світлодіодний 100Вт, 230 В, IP67, ДКУ41У-100-003 У1 Ватра	шт	62	<u>1539.89</u> 95473,18	<u>1499.00</u> 92938,00	<u>10.7</u> 663,40	<u>30.19</u> 1871,78	30 км.
216	&C1429-1-118 варіант 22	Синяк звичайний	шт	118	<u>91.98</u> 10853,64	<u>90.00</u> 10620,00	<u>0.18</u> 21,24	<u>1.8</u> 212,40	30 км.
217	C111-872	Сітка плетена з квадратними чарунками N 12 без покриття	м2	888,44	<u>217.74</u> 193448,93	<u>212.56</u> 188846,81	<u>0.91</u> 808,48	<u>4.27</u> 3793,64	30 км.
218	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	76,4	<u>52.92</u> 4043,09	<u>51.44</u> 3930,02	<u>0.44</u> 33,62	<u>1.04</u> 79,45	30 км.
219	+C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,35796	<u>47669.9</u> 17063,92	<u>47000.00</u> 16824,12	<u>315.04</u> 112,77	<u>354.86</u> 127,03	30 км.
220	C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	1,86	<u>1651.96</u> 3072,65	<u>1617.55</u> 3008,64	<u>2.02</u> 3,76	<u>32.39</u> 60,25	30 км.
221	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,1272	<u>853.13</u> 108,52	<u>835.90</u> 106,33	<u>0.5</u> 0,06	<u>16.73</u> 2,13	30 км.
222	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,28	<u>972.3</u> 272,24	<u>952.36</u> 266,66	<u>0.88</u> 0,25	<u>19.06</u> 5,33	30 км.
223	&C1547-17-11	Стрічка сигнальна "ОБЕРЕЖНО КАБЕЛЬ" ST150 5311500 ДКС	м	1300	<u>4.18</u> 5434,00	<u>3.90</u> 5070,00	<u>0.2</u> 260,00	<u>0.08</u> 104,00	30 км.
224	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,539	<u>111461.28</u> 60077,63	<u>109240.08</u> 58880,40	<u>35.68</u> 19,23	<u>2185.52</u> 1178,00	30 км.
225	+C1421-9656-4 варіант 2	Суміш піску, ґрунту та гранітного відсіву	м3	113,8062	<u>1871.38</u> 212974,65	<u>1274.40</u> 145034,62	<u>560.29</u> 63764,48	<u>36.69</u> 4175,55	30 км.
226	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	115,26	<u>6305.42</u> 726762,71	<u>5782.98</u> 666546,27	<u>398.8</u> 45965,69	<u>123.64</u> 14250,75	30 км.
227	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,20349	<u>3892.48</u> 792,08	<u>2875.98</u> 585,23	<u>940.18</u> 191,32	<u>76.32</u> 15,53	30 км.
228	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,1357	<u>4282.89</u> 4864,08	<u>3258.73</u> 3700,94	<u>940.18</u> 1067,76	<u>83.98</u> 95,38	30 км.
229	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,7548	<u>3624.58</u> 2735,83	<u>2613.33</u> 1972,54	<u>940.18</u> 709,65	<u>71.07</u> 53,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	18,881655	<u>5044.59</u> 95250,21	<u>4005.50</u> 75630,47	<u>940.18</u> 17752,15	<u>98.91</u> 1867,59	30 км.
231	+C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,833315	<u>5342.18</u> 4451,72	<u>4297.25</u> 3580,96	<u>940.18</u> 783,47	<u>104.75</u> 87,29	30 км.
232	+C1424-11613 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	69,6553	<u>4081.89</u> 284325,27	<u>3061.67</u> 213261,54	<u>940.18</u> 65488,52	<u>80.04</u> 5575,21	30 км.
233	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	41,4516	<u>5056.99</u> 209620,33	<u>4017.65</u> 166538,02	<u>940.18</u> 38971,97	<u>99.16</u> 4110,34	30 км.
234	+C1424-11616 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30 [M400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм з фіброю	м3	130,3968	<u>6375.18</u> 831303,07	<u>5310.00</u> 692407,01	<u>940.18</u> 122596,46	<u>125</u> 16299,60	30 км.
235	+C1424-11616 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30 [M400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	52,78	<u>4436.34</u> 234150,03	<u>3409.17</u> 179935,99	<u>940.18</u> 49622,70	<u>86.99</u> 4591,34	30 км.
236	C1546-83	Тавот	кг	109,18	<u>50.88</u> 5555,08	<u>49.26</u> 5378,21	<u>0.62</u> 67,69	<u>1</u> 109,18	30 км.
237	&C1424- 11616-101	Торкрет бетон B30-B35 (виготовлений на замовлення)	м3	63,98	<u>7843.98</u> 501857,84	<u>6750.00</u> 431865,00	<u>940.18</u> 60152,72	<u>153.8</u> 9840,12	30 км.
238	&C1547-17-41 варіант 5	Трійник компресійний Unidelta Ду 25	шт	1	<u>143.63</u> 143,63	<u>140.41</u> 140,41	<u>0.4</u> 0,40	<u>2.82</u> 2,82	30 км.
239	&C111-1859- 18 варіант 3	Труба ПНД д=63мм	м	150	<u>56.47</u> 8470,50	<u>55.00</u> 8250,00	<u>0.36</u> 54,00	<u>1.11</u> 166,50	30 км.
240	&C111-1859- 18 варіант 2	Труба гофрована двостінна 50 мм з ПВХ пластикату	м	1300	<u>43.62</u> 56706,00	<u>42.40</u> 55120,00	<u>0.36</u> 468,00	<u>0.86</u> 1118,00	30 км.
241	&C111-1859- 12 варіант 1	Труба каналізаційна безнапірна ПВХ для зовнішніх мереж SN 8, д. 160 мм	м	21,21	<u>377.42</u> 8005,08	<u>369.66</u> 7840,49	<u>0.36</u> 7,64	<u>7.4</u> 156,95	30 км.
242	&C111-1859- 13 варіант 1	Труба каналізаційна безнапірна ПВХ для зовнішніх мереж SN 8, д. 110 мм	м	3,03	<u>246.11</u> 745,71	<u>240.92</u> 729,99	<u>0.36</u> 1,09	<u>4.83</u> 14,63	30 км.
243	&C130-638-8 варіант 1	Труба поліетиленова питна Radius Systems ПЕ 100+ PN10 SDR 17 д.25x2	м	65	<u>36.05</u> 2343,25	<u>35.24</u> 2290,60	<u>0.1</u> 6,50	<u>0.71</u> 46,15	30 км.
244	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	71	<u>158.3</u> 11239,30	<u>156.15</u> 11086,65	<u>0.97</u> 68,87	<u>1.18</u> 83,78	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
245	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,26375	<u>4687.81</u> 1236,41	<u>3873.03</u> 1021,51	<u>722.86</u> 190,65	<u>91.92</u> 24,25	30 км.
246	&C1547-17-41 варіант 1	Універсальний врізний хомут для сталевих труб Ду 400 з вн. різьбою 1 1/2" 3800 Hawle	шт	2	<u>10652.27</u> 21304,54	<u>10443.00</u> 20886,00	<u>0.4</u> 0,80	<u>208.87</u> 417,74	30 км.
247	+C124-20 варіант 1	Фасоний прокат д.50x2,4мм	т	0,02352	<u>33626.38</u> 790,89	<u>32652.00</u> 767,98	<u>315.04</u> 7,41	<u>659.34</u> 15,50	30 км.
248	&C111-1691-8 варіант 1	Хімічний анкер	шт	60	<u>1444.94</u> 86696,40	<u>1416.00</u> 84960,00	<u>0.61</u> 36,60	<u>28.33</u> 1699,80	30 км.
249	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0525493	<u>66251.63</u> 3481,48	<u>64583.33</u> 3393,81	<u>369.25</u> 19,40	<u>1299.05</u> 68,27	30 км.
250	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0103498	<u>47467.89</u> 491,28	<u>46167.90</u> 477,83	<u>369.25</u> 3,82	<u>930.74</u> 9,63	30 км.
251	+C111-1853-4 варіант 1	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,00105	<u>442.51</u> 0,46	<u>64.583</u> 0,07	<u>369.25</u> 0,39	<u>8.68</u> -	30 км.
252	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6x50 мм	т	0,0000285	<u>308447.62</u> 8,79	<u>302000.00</u> 8,61	<u>399.63</u> 0,01	<u>6047.99</u> 0,17	30 км.
253	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,0025204	<u>52689.69</u> 132,80	<u>51256.93</u> 129,19	<u>399.63</u> 1,01	<u>1033.13</u> 2,60	30 км.
254	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,0336	<u>299777.62</u> 10072,53	<u>293500.00</u> 9861,60	<u>399.63</u> 13,43	<u>5877.99</u> 197,50	30 км.
255	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,0139575	<u>66537.62</u> 928,70	<u>64833.33</u> 904,91	<u>399.63</u> 5,58	<u>1304.66</u> 18,21	30 км.
256	&C1429-1-118 варіант 28	Чебрець повзучий	шт	123	<u>56.28</u> 6922,44	<u>55.00</u> 6765,00	<u>0.18</u> 22,14	<u>1.1</u> 135,30	30 км.
257	&C1429-1-118 варіант 25	Шавлія гайова	шт	250	<u>86.88</u> 21720,00	<u>85.00</u> 21250,00	<u>0.18</u> 45,00	<u>1.7</u> 425,00	30 км.
258	&C111-1691-9 варіант 2	Шайба оцинкована М20	шт	284	<u>3.44</u> 976,96	<u>2.76</u> 783,84	<u>0.61</u> 173,24	<u>0.07</u> 19,88	30 км.
259	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,0014646	<u>70786.68</u> 103,67	<u>68995.51</u> 101,05	<u>403.2</u> 0,59	<u>1387.97</u> 2,03	30 км.
260	+C115-71	Шпали дерев'яні непросочені, І тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	2	<u>1130.18</u> 2260,36	<u>1076.01</u> 2152,02	<u>32.01</u> 64,02	<u>22.16</u> 44,32	30 км.
261	&C111-1691-9 варіант 1	Шпилька оцинкована М20	шт	284	<u>208.7</u> 59270,80	<u>204.00</u> 57936,00	<u>0.61</u> 173,24	<u>4.09</u> 1161,56	30 км.
262	+C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	555,4048	<u>2254.56</u> 1252193,45	<u>1465.18</u> 813768,00	<u>745.17</u> 413870,99	<u>44.21</u> 24554,46	30 км.
263	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	93,9	<u>2145.34</u> 201447,43	<u>1358.10</u> 127525,59	<u>745.17</u> 69971,46	<u>42.07</u> 3950,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
264	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1218,1176	<u>1820.8</u> 2217948,53	<u>1039.93</u> 1266757,04	<u>745.17</u> 907704,69	<u>35.7</u> 43486,80	30 км.
265	+C1421-9453 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	427,2	<u>1314.59</u> 561592,85	<u>543.64</u> 232243,01	<u>745.17</u> 318336,62	<u>25.78</u> 11013,22	30 км.
266	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	4,692	<u>1345.99</u> 6315,39	<u>621.00</u> 2913,73	<u>698.6</u> 3277,83	<u>26.39</u> 123,83	30 км.
267	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,34578	<u>1442.32</u> 498,73	<u>715.44</u> 247,38	<u>698.6</u> 241,56	<u>28.28</u> 9,79	30 км.
268	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,00924	<u>1345.99</u> 12,44	<u>621.00</u> 5,74	<u>698.6</u> 6,46	<u>26.39</u> 0,24	30 км.
269	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	9,70162	<u>776.83</u> 7536,51	<u>755.54</u> 7329,96	<u>6.06</u> 58,79	<u>15.23</u> 147,76	30 км.
270	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,81197	<u>1073.46</u> 4092,00	<u>1043.76</u> 3978,78	<u>8.65</u> 32,97	<u>21.05</u> 80,25	30 км.
271	&C1429-1-118 варіант 19	Щучник дернистий	шт	585	<u>76.68</u> 44857,80	<u>75.00</u> 43875,00	<u>0.18</u> 105,30	<u>1.5</u> 877,50	30 км.
272	&C1429-1-117 варіант 4	Ялівець козацький	шт	11	<u>508.06</u> 5588,66	<u>495.60</u> 5451,60	<u>2.5</u> 27,50	<u>9.96</u> 109,56	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
273	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	356,0201	<u>7.28067</u> 2592,06	<u>7.28067</u> 2592,06			
274	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	6,2946	<u>159.41</u> 1003,42	<u>159.41</u> 1003,42			
275	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,2112	<u>142.97</u> 173,17	<u>142.97</u> 173,17			
		Разом	грн.		3768,65	3768,65			
		Разом по розділу III	грн.		19254548,19	15731744,58	3152444,90	370358,71	
		IV. Устаткування							
276	&550101-32-12	Баскетбольна стійка з фермою БСФ	шт	1	<u>170740.92</u> 170740,92	<u>164289.28</u> 164289,28	<u>4928.68</u> 4928,68	<u>1522.96</u> 1522,96	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	&550101-1-23	Батут 4202	шт	2	<u>190868,87</u> 381737,74	<u>183656,67</u> 367313,34	<u>5509,70</u> 11019,40	<u>1702,50</u> 3405,00	3%
278	&550101-1-8	Батут Т4090	шт	1	<u>188578,28</u> 188578,28	<u>181452,63</u> 181452,63	<u>5443,58</u> 5443,58	<u>1682,07</u> 1682,07	3%
279	&550101-32-6	Велопарковка	шт	25	<u>31829,62</u> 795740,50	<u>30626,90</u> 765672,50	<u>918,81</u> 22970,25	<u>283,91</u> 7097,75	3%
280	&550101-1-18	Гірка R8156	шт	1	<u>229238,45</u> 229238,45	<u>220576,42</u> 220576,42	<u>6617,29</u> 6617,29	<u>2044,74</u> 2044,74	3%
281	&550101-32-23	Гойдалка GS-B21/SW-NL2	шт	1	<u>87012,88</u> 87012,88	<u>83725,00</u> 83725,00	<u>2511,75</u> 2511,75	<u>776,13</u> 776,13	3%
282	&550101-32-24	Гойдалка GS-BW1/SW-UA2/SW-UK2	шт	1	<u>93191,34</u> 93191,34	<u>89670,00</u> 89670,00	<u>2690,10</u> 2690,10	<u>831,24</u> 831,24	3%
283	&550101-32-25	Гойдалка на пружині (8106)	шт	2	<u>16560,77</u> 33121,54	<u>15935,00</u> 31870,00	<u>478,05</u> 956,10	<u>147,72</u> 295,44	3%
284	&550101-32-20	Ігровий комплекс GM-B12	шт	1	<u>613169,3</u> 613169,30	<u>590000,00</u> 590000,00	<u>17700,00</u> 17700,00	<u>5469,30</u> 5469,30	3%
285	&550101-32-7	Інфостенд	шт	3	<u>57189,32</u> 171567,96	<u>55028,36</u> 165085,08	<u>1650,85</u> 4952,55	<u>510,11</u> 1530,33	3%
286	&550101-32-19	Канатний комплекс GE-DD2	шт	1	<u>284265,29</u> 284265,29	<u>273524,00</u> 273524,00	<u>8205,72</u> 8205,72	<u>2535,57</u> 2535,57	3%
287	&550101-32-22	Карусель R4079	шт	1	<u>125135,59</u> 125135,59	<u>120407,20</u> 120407,20	<u>3612,22</u> 3612,22	<u>1116,17</u> 1116,17	3%
288	&550101-32-4	Лавка з поручнями	шт	6	<u>33601,68</u> 201610,08	<u>32332,00</u> 193992,00	<u>969,96</u> 5819,76	<u>299,72</u> 1798,32	3%
289	&550101-32-3	Лавка зі спинкою	шт	6	<u>32559,29</u> 195355,74	<u>31329,00</u> 187974,00	<u>939,87</u> 5639,22	<u>290,42</u> 1742,52	3%
290	&550101-32-2	Лавка пряма	шт	11	<u>27347,35</u> 300820,85	<u>26314,00</u> 289454,00	<u>789,42</u> 8683,62	<u>243,93</u> 2683,23	3%
291	&550101-32-9	Модульна громадська вбиральня (комплектна поставка)	шт	1	<u>2588238,72</u> 2588238,72	<u>2490439,17</u> 2490439,17	<u>74713,18</u> 74713,18	<u>23086,37</u> 23086,37	3%
292	&550101-32-14	Мультикорт	шт	1	<u>816502,48</u> 816502,48	<u>785650,00</u> 785650,00	<u>23569,50</u> 23569,50	<u>7282,98</u> 7282,98	3%
293	&550101-1-26	Обладнання активного парку	шт	1	<u>228466,88</u> 228466,88	<u>219834,00</u> 219834,00	<u>6595,02</u> 6595,02	<u>2037,86</u> 2037,86	3%
294	&550101-32-18	Обладнання для йоги (комплектна поставка)	шт	2	<u>81790,55</u> 163581,10	<u>78700,00</u> 157400,00	<u>2361,00</u> 4722,00	<u>729,55</u> 1459,10	3%
295	&550101-1-24	Острівць пружинний RM-BA2	шт	2	<u>1430278,71</u> 2860557,42	<u>1376234,00</u> 2752468,00	<u>41287,02</u> 82574,04	<u>12757,69</u> 25515,38	3%
296	&550101-1-25	Острівць пружинний RM-BA3	шт	1	<u>1509749,61</u> 1509749,61	<u>1452702,00</u> 1452702,00	<u>43581,06</u> 43581,06	<u>13466,55</u> 13466,55	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
297	&550101-32-17	Паддл-теніс (комплектна поставка)	шт	1	<u>449557,02</u> 449557,02	<u>432570,00</u> 432570,00	<u>12977,10</u> 12977,10	<u>4009,92</u> 4009,92	3%
298	&550101-1-14	Памп-трек	шт	1	<u>1563974,15</u> 1563974,15	<u>1504877,60</u> 1504877,60	<u>45146,33</u> 45146,33	<u>13950,22</u> 13950,22	3%
299	&550101-32-15	Панна-футбол	шт	1	<u>403797,97</u> 403797,97	<u>388540,00</u> 388540,00	<u>11656,20</u> 11656,20	<u>3601,77</u> 3601,77	3%
300	&550101-32-5	Парковий шезлонг.	шт	6	<u>38997,57</u> 233985,42	<u>37524,00</u> 225144,00	<u>1125,72</u> 6754,32	<u>347,85</u> 2087,10	3%
301	&550101-32-21	Піраміда канатна GN-S01	шт	1	<u>230061,12</u> 230061,12	<u>221368,00</u> 221368,00	<u>6641,04</u> 6641,04	<u>2052,08</u> 2052,08	3%
302	&550101-32-8	Стіл для гри в шахи (комплект складається з одного столу та двох стільців)	шт	2	<u>119690,65</u> 239381,30	<u>115168,00</u> 230336,00	<u>3455,04</u> 6910,08	<u>1067,61</u> 2135,22	3%
303	&550101-32-11	Стіл для тенісу TG-DG	шт	3	<u>79712,01</u> 239136,03	<u>76700,00</u> 230100,00	<u>2301,00</u> 6903,00	<u>711,01</u> 2133,03	3%
304	&550101-32-1	Стілець металевий	шт	25	<u>7033,05</u> 175826,25	<u>6767,30</u> 169182,50	<u>203,02</u> 5075,50	<u>62,73</u> 1568,25	3%
305	&550101-32-16	Трибуна №1	шт	14	<u>17463,07</u> 244482,98	<u>16803,20</u> 235244,80	<u>504,10</u> 7057,40	<u>155,77</u> 2180,78	3%
306	&550101-32-16	Трибуна №2	шт	7	<u>64554,47</u> 451881,29	<u>62115,20</u> 434806,40	<u>1863,46</u> 13044,22	<u>575,81</u> 4030,67	3%
307	&550101-32-10	Урна паркова	шт	18	<u>19211,82</u> 345812,76	<u>18485,88</u> 332745,84	<u>554,58</u> 9982,44	<u>171,36</u> 3084,48	3%
308	&550101-32-13	Футбольний корт 3х3 Ф3х3	шт	1	<u>536262,54</u> 536262,54	<u>515999,25</u> 515999,25	<u>15479,98</u> 15479,98	<u>4783,31</u> 4783,31	3%
Разом по розділу IV			грн.		17152541,50	16504413,01	495132,65	152995,84	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
	Електроенергія		кВт-год	2419,322					
	Стиснене повітря		м3	31284,792					
	Мастильні матеріали		кг	528,883					
	Гідравлічна рідина		кг	95,579					
	Бензин		л	2146,59					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	9015,095					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "5 листопада" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]